
PLAN 396/640 - Profesorado de Educación Inicial
IFD Nº 13      Zapala

LITERATURA INFANTIL EN LA EDUCACIÓN INICIAL/LENGUA ORAL Y ALFABETIZACIÓN EN LA EDUCACIÓN
INICIAL/T.A.D.I.P.R: EXPERIENCIAS LINGUISTICAS/ ATENEO DE LENGUA Y LITERATURA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 CUEVAS ARO, ULDA MARGOTH 18804543 Prof. y Lic. en Letras/Dra. en Letras NEUQUEN D 32,70 CON

2 ABARZUA, NATALIA JULIETA 25489841 Prof. en Lengua y Literatura/ Post. CUTRAL CO D 32,16 CON

3 DIAZ, SONIA MIRNA 20211320 Prof. Lengua y Lit./Prof. Educ. Primaria CUTRAL CO D 31,88 CON

4 ECKERDT, RAUL OSCAR 16251652 Prof. en Castellano, Literatura y Latín NEUQUEN D 26,82 CON

5 PUERTAS, RAMIRO ROBERTO 29551748 Prof. y Lic. en Lengua y literatura PLAZA HUINCUL D 26,54 CON

6 BARENFELD, EVA VERONICA 17640596 Prof. y Lic. en Letras/C/Post. NEUQUEN D 25,53 CON

7 ARGÜELLO, BIBIANA FERNANDA 21554277 Prof. en Letras/Prof. para la Ens. Primaria/Bibliotecario EscolarZAPALA D 25,05 CON

8 SCARPATTI, ANDREA VANINA 25043533 Prof. en Letras LAS LAJAS D 24,11 CON

9 MENDES, GABRIELA 22349461 Prof. en Letras NEUQUEN D 24,02 CON

10 ALANIZ, CECILIA JIMENA 25570008 Prof. de Lengua y Literatura ZAPALA D 22,07 CON

11 DIAZ, MARTA CECILIA 22105253 Prof. en Letras CIPOLLETTI D 21,60 CON

12 VERA SCHNEIDER, ROSA ABIGAIL 18809347 Prof. de Lengua y Literatura ZAPALA D 21,23 CON

13 ROSALES, MARIA ELENA 16479414 Prof. Lengua y Lit./Prof. Ens. Básica CIPOLLETI D 20,36 CON

14 COPPA, MARIA DEL CARMEN 10561665 Prof. en Castellano, Literatura y Latín NEUQUEN D 19,32 CON

15 MELLA, PEDRO MARCELO 25196062 Prof. de Lengua y Lit./ Prof. la Educ. Primaria/ Post.SAN PATRICIO DEL CHAñAR D 19,02 CON

16 ORTIZ BIALOUS, ADRIANA CRISTINA 22141504 Prof. de Lengua y Lit./Prof. Ens. Primaria/Tic ZAPALA D 18,59 CON

17 BALDI, MARIA FERNANDA 25975109 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 18,45 CON

18 ZUÑIGA, MARIA CECILIA 27987262 Prof. en Letras ZAPALA D 18,44 CON

19 JAQUE, GABRIELA ANAHI 25298954 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 18,00 CON

20 VAZQUEZ, LAURA ELIZABETH 21533899 Prof. en Lengua  y Literatura CUTRAL CO D 17,46 CON

21 FIGUEROA, BELINDA ANABEL 27558961 Prof. Lengua y Lit./Prof. Educ. Preescolar CUTRAL CO D 17,41 CON

22 RAMIREZ, MARIA  ALEJANDRA 27046900 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 17,25 CON

23 CORREA, PAULA ANALIA 26098714 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 17,14 CON
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24 VAZQUEZ, TATIANA VANINA 31000320 Prof. de Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 16,61 CON

25 ALAMO, CLAUDIA FABIANA 22425756 Prof. Lengua y Lit. /Prof. Educ. Preescolar CUTRAL CO D 15,33 CON

26 DIAZ, FLAVIA PAOLA 24082633 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 15,28 CON

27 FITZI SANTA MARIA, MARIA EVA 34439153 Prof. en Letras NEUQUEN D 13,19 CON

28 MOLINA, LUIS ALEJANDRO 27046886 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 12,74 CON

29 NUÑEZ DEL PRADO, PAOLA MARIA 24891924 Prof. y Lic. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 26,19 SIN

30 FERREIRA, ELIANA ELIZABETH 29027439 Prof. en Lengua y literatura CUTRAL CO D 25,78 SIN

31 FERNANDEZ, ANGELA DANIELA 26426600 Prof.y Lic. de Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 24,71 SIN

32 SASSI, MONICA SILVIA 22029006 Prof. en Letras/ Post. en TIC PLOTTIER D 23,12 SIN

33 ROMERO, SILVANA SOLEDAD 23989047 Prof. de Lengua y Lit./ Prof. Ens. Primaria CUTRAL CO D 23,09 SIN

34 PETRONACE, VERONICA HILDA 21750330 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 22,99 SIN

35 GONZALEZ, MARIA CECILIA 26854680 Prof. en Letras NEUQUEN D 19,51 SIN

36 MARTINEZ, MARIA EUGENIA 28614958 Prof. en Lengua y Literatura LONCOPUE D 19,01 SIN

37 BASCUÑAN, PEDRO JOSE 27238100 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 18,69 SIN

38 FUENTES, ROMINA BELÉN 27719762 Prof. en Letras/Prof. en Cs. de la Educación CIPOLLETTI D 18,32 SIN

39 ESPINOZA, MONICA MARIEL 30519141 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 18,26 SIN

40 ANTONELLI, MIRTA CECILIA 20014490 Prof. de Lengua y Literatura/C/Post. SAN MARTIN DE LOS ANDES D 18,10 SIN

41 VALENZUELA, CINTIA 27756029 Prof. en Letras NEUQUEN D 17,43 SIN

42 SANDOVAL, ROSANA E. 20960205 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 17,16 SIN

43 DEMIS CARES, VERONICA BEATRIZ 29429866 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 16,57 SIN

44 SEPULVEDA CAMPOS, HURLINGTON 14674474 Prof. en Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 15,91 SIN

45 BERRA, VERÓNICA INÉS 26530626 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 15,41 SIN

46 CABRERA, VIVIANA BEATRIZ 22898605 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 14,97 SIN

47 IGLESIAS, PABLO MARTIN 31270443 Prof. en Letras NEUQUEN D 14,89 SIN

48 SEVEY, YANINA CLAUDIA 27814435 Prof. de Lengua y Lit/ Prof. Ens. Primaria PLOTTIER D 14,89 SIN

49 DELALOYE, MARÍA FERNANDA 35300138 Prof. Lengua y Literatura/Esp. en Educ. y TIC NEUQUEN D 14,85 SIN

50 HERRERA, BARBARA SAMANTA 33285020 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 14,57 SIN

51 VAZQUEZ, MARIA NANCY 20211336 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 14,53 SIN

52 IBAÑEZ, VALERIA DANIELA 26530854 Prof. de Lengua y Literatura VILLA LA ANGOSTURA D 14,38 SIN

53 URIBE BALLEJO, ADRIANA M. 16696332 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 13,93 SIN

54 DURAN, VERONICA ELIANA 27979898 Prof. en Letras NEUQUEN D 13,54 SIN

55 VILLEGAS, DANIELA RAQUEL 25656512 Prof. de Lengua y Literatura SAN PATRICIO DEL CHAÑAR D 13,26 SIN

56 CASTILLO, JOSE MAXIMILIANO PATRICIO30519049 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 13,08 SIN

57 SEGOVIA, MÓNICA GLADYS 17046260 Prof. en Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 12,92 SIN
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58 BIDONDO, MARIANELA FERNANDA 35037845 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 12,84 SIN

59 RAMOS, NATALIA LAURA 27315434 Prof. en Letras y Cs. de la Comunicación ZAPALA D 12,76 SIN

60 URSAGASTI, JOSE LUIS 34657822 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 12,74 SIN

61 CAMPOS, ANALIA MARISA 16528170 Prof. de Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 12,67 SIN

62 VEGA, DINA RAQUEL 27979895 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 12,28 SIN

63 LAMAS, ADOLFO MARCELO 27454183 Prof. en Lengua y Literatura VILLA PEHUENIA                          D 12,12 SIN

64 COLIHUINCA, PAMELA YOANA 34658381 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 11,94 SIN

65 ARABARCO, MARIANA DE LA PAZ 29547041 Prof. en Letras NEUQUEN D 11,40 SIN

66 OCHOA, ANDREA VANINA 25173364 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 11,20 SIN

67 SALAZAR, VERONICA DEL CARMEN 29024060 Prof. de Lengua y Lit./ Prof. Primaria JUNIN DE LOS ANDES D 11,19 SIN

68 FUENTES, CECILIA MARIANA ELENA 25656328 Prof. de Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 10,83 SIN

69 BARROS, NILDA  BEATRIZ 13047466 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 10,79 SIN

70 BARRIONUEVO , STEFANI RANDAL 33673567 Prof.  en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 10,60 SIN

71 NARDI, PAMELA 32900725 Prof. en Letras NEUQUEN D 10,45 SIN

72 BERRA, NADIA ANTONELLA 36257645 Prof. en Lengua y Literatura LONCOPUE D 10,35 SIN

73 SAYAS COETZEE, ZULMA LÉRIDA 21997156 Prof. en LENGUA NEUQUEN D 10,18 SIN

74 CORVALAN, PATRICIA ELIZABET 25728455 Prof. en Letras MARIANO MORENO D 10,03 SIN

75 SANDOVAL, BRAIAN ANGEL LAMEC 35834795 Prof. de Educ. Sec. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 9,95 SIN

76 MELA, ADRIANA SOLEDAD 30306023 Prof. en Letras EL HUECU D 9,94 SIN

77 PERALTA, MARIANA CAMILA 29027522 Prof. Lengua y Lit. CHOS MALAL D 9,86 SIN

78 FIGUEROA, NANCY ROSANA 26327946 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 9,56 SIN

79 SOLTYS PRADO, VANESA ELIZABET 29446398 Prof. en Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 9,33 SIN

80 LÓPEZ MAGLIONE, JUAN JOSÉ 28160364 Prof. de Educ. Sec. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 9,08 SIN

81 SAN MARTIN, FABIOLA ELIZABETH 38232896 Prof. en Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 9,05 SIN

82 CARRASCO GARRIDO, MIRIAM ANGELICA30272966 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 9,03 SIN

83 LAGOS, CELIA MERCEDES 30272816 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 9,00 SIN

84 SORIA, MARÍA LAURA 36372015 Prof. en Español de Lengua Materna y ExtranjeraSAN MARTIN DE LOS ANDES D 9,00 SIN

85 ALTAMIRANO, SERGIO SEBASTIAN 25291799 Lic. en Letras Modernas NEUQUEN H 11,15 SIN

86 SEYRAL, MARIANA 28209002 Lic. en Lengua y Literatura Castellana SAN MARTIN DE LOS ANDES H 6,93 SIN
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JUEGOS EN EL NIVEL INICIAL/EDUCACIÓN FÍSICA EN LA EDUCACIÓN INICIAL/ T.A.D.I.P.R: EDUCACIÓN 
FÍSICA/ATENEO DE EDUCACÓN FÍSICA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 SIMIONI, MARCELO RAMON 20984558 Prof. y Lic. en Educ. Física/ Post. en TIC CINCO SALTOS D 40,34 CON

2 FARIAS, LUIS ALEJANDRO 14883780 Prof. y Lic. en Educ. Física NEUQUEN D 30,36 CON

3 REY CHAPUR, FERNANDO 17106294 Prof. Nac. de Educ. Física NEUQUEN D 22,39 CON

4 PAVEZKA, FERNANDO ADOLFO 17118776 Prof. Educación de  Física JUNIN DE LOS ANDES D 19,05 CON

5 OCHOA, GUSTAVO HECTOR 20217572 Prof. Nac. de Educación Física ZAPALA D 18,55 CON

6 QUEZADA, MAXIMILIANO DANIEL 32333981 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 18,48 CON

7 GUEVARA, MARCELO ADRIAN 32038814 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 17,59 CON

8 MANZO, MARIO ARIEL 27261734 Prof. en Educ. Física COLONIA CENTENARIO D 17,51 CON

9 SIRAGUSA, MARINA ALEXANDRA M. 22507536 Prof. de Teatro/Prof. de EGB/ Nivel Inicial ZAPALA D 17,40 CON

10 JARA, ROMINA MARITE DEL CARMEN 30059662 Prof. para la Ens. Primaria/Prof. Educ. Física LONCOPUE D 11,38 CON

11 BARRIGA , GASTON GONZALO 36841654 Prof. de Educación Física ZAPALA D 10,53 CON

12 GODOY, ALICIA VIVIANA 29283626 Prof. de Educación Física PICUN LEUFU D 10,25 CON

13 RIVERO, AUGUSTO HUGO 35765110 Profesor de Educación Física. ZAPALA D 9,55 CON

14 ANDRADA, EDGARDO SEBASTIAN 24261163 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 23,74 SIN

15 GRECO, MARIANA ELENA 21444202 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA D 23,02 SIN

16 REYES ZAPATA, PATRICIO ORLANDO 18752873 Prof. en Educ. Física PLOTTIER D 22,89 SIN

17 DUCID, EMILIA MARIA 22934089 Prof. de Educ. Física NEUQUEN D 21,63 SIN

18 FERNANDEZ, MARIA GRACIELA 23695844 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 21,42 SIN

19 BARRAGAN, NATALIA SOLEDAD 24377877 Prof. en Educ. Física ZAPALA D 21,30 SIN

20 OCHOA, SERGIO ADRIAN 20830609 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA D 20,67 SIN

21 TOBARES, JORGE EUGENIO 23386403 Prof. y Lic. en Educ. Física NEUQUEN D 20,55 SIN

22 GALINDEZ, MIRTHA ALICIA 24132391 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS D 20,50 SIN

23 BAHAMONDES, ARIEL ALEJANDRO 28092851 Prof. Nac. de Educación Física NEUQUEN D 19,84 SIN

24 VAN DE VELDE, MARIEL IVANA 24238819 Prof. de Educ. Física NEUQUEN D 19,43 SIN

25 MONTERO, RUBEN WALTER 16812048 Prof. en Educ. Física ZAPALA D 19,26 SIN

26 VALLEJOS, HECTOR MATIAS 26421940 Prof. Educ. Física/ Prof. Preescolar ZAPALA D 18,88 SIN

27 MILLAN, GABRIELA BETINA 30885040 Prof. y Lic. en Educ. Física SAN MARTIN DE LOS ANDES D 18,86 SIN

28 BAZAN, PAMELA ERICA 18309934 Prof. en Educ. Física CIPOLLETTI D 18,86 SIN

29 LEIVA, HECTOR SILVIO 26838497 Prof. de Educ. Física CUTRAL CO D 18,76 SIN
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30 CHUCA, MARTIN ANDRES 27987364 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA D 18,63 SIN

31 SIFUENTES, MARIO RAUL 18100753 Prof. de Educación Física ZAPALA D 18,62 SIN

32 RUIZ, MARILINA VANESSA 32746391 Prof. Educ. Física EL HUECU D 18,13 SIN

33 BALDI, MARIO ANTONIO 25940669 Prof. de Educ. Física SAN MARTIN DE LOS ANDES D 17,92 SIN

34 LOPEZ, MARCELO JAVIER 27632523 Prof.  Educ. Física PLOTTIER D 17,70 SIN

35 SEPULVEDA, FABIANA AYELEN 29881826 Prof. Educ. Física CHOS MALAL D 17,70 SIN

36 BOETTO, PAOLA SABRINA 29363040 Prof.  y Lic. de Educ. Física ZAPALA D 17,69 SIN

37 DENDA, SILVANA NOEL 31086404 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 17,52 SIN

38 LOPEZ, MATIAS ALBERTO 29840648 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS D 17,07 SIN

39 FERRAGUT, CARLOS CEFERINO 28361706 Prof. Educ. Física LAS LAJAS D 16,43 SIN

40 ROMERO, JESUS MATIAS ALFONSO 31908538 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS D 16,37 SIN

41 LOPEZ, NIDIA ANDREA 24372690 Prof. de Educación Física RINCON DE LOS SAUCES D 16,24 SIN

42 CARRIZO, MANUELA ELENA 27322975 Prof. de Educación Física ZAPALA D 15,54 SIN

43 ISOLA, HUGO PABLO 30080134 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 15,50 SIN

44 STILLGER, GUSTAVO MAXIMILIANO 26149032 Prof. de Educ. Física NEUQUEN D 15,34 SIN

45 GUZMAN, RAMON SEBASTIAN 34095570 Prof. Educ. Física LAS LAJAS D 15,02 SIN

46 BUSCARINI, ANA MARIA 32333959 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 14,60 SIN

47 URETA, JUAN MARCOS 25771271 Prof. Nacional de Educ. Física CHOS MALAL D 14,52 SIN

48 GOMEZ, PABLO NICOLAS 26493389 Prof. Nac. de Educ. Física JUNIN DE LOS ANDES D 14,50 SIN

49 FUENTES, FLAVIA ANABEL 35493426 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA D 14,31 SIN

50 SEA, WALTER DAMIAN 32813407 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 14,28 SIN

51 NIEVAS, LUCIANO GASTON 30941514 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 14,06 SIN

52 ALARCON, ADELA ANAHI 34117257 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 14,06 SIN

53 CORREA, ALEX JAIME 31962370 Prof. de Educación Física ZAPALA D 13,75 SIN

54 CABEZAS, GABRIELA ESTEFANIA 32969044 Prof. Educ. Física LAS LAJAS D 13,55 SIN

55 BAIGORRIA, MARCELO OSCAR 28838355 Prof. Educación  Física CUTRAL CO D 13,41 SIN

56 SOSA, LAURA ALEJANDRA 29272917 Prof. de Educación Física NEUQUEN D 13,35 SIN

57 ARANZAZU, SOFIA 37857408 Prof. de Educación Física ZAPALA D 13,12 SIN

58 CAÑUPIL, DANIEL GUSTAVO 32333912 Prof. Nacional de Educ. Física ZAPALA D 13,00 SIN

59 ASATO, KARINA CECILIA 29393087 Prof. Nacional de Educación Física JUNIN DE LOS ANDES D 12,99 SIN

60 BUSTO MALDONADO, MAURO SANTIAGO30588349 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS D 12,97 SIN

61 GEDOZ, CARLOS  DIEGO 25303007 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 12,96 SIN

62 MATTIO, DARIO NICOLAS 34117430 Prof. en Educ. Física NEUQUEN D 12,81 SIN

63 BARRIENTOS, CAROLINA ELIANA 34649821 Prof. en Educación Física CHOS MALAL D 12,73 SIN
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64 OTERO, SILVINA BELEN 34358287 Prof. de Educación Física BARILOCHE D 12,60 SIN

65 MILLA, SABINA MERCEDES 26767199 Prof. en Edu. Física/Prof. en Nivel Inicial NEUQUEN D 12,48 SIN

66 ALCARAZ, JORGE VICTOR 33426781 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS D 12,44 SIN

67 AZUA, ANDREA VANESA 35311783 Prof. de Educación Física ZAPALA D 12,38 SIN

68 ERICES, ROMINA VALERIA 34658660 Prof. de Educación Física ZAPALA D 12,34 SIN

69 FRANCO, MANUEL MARIA 28679072 Prof. de Ed. Física SAN MARTIN DE LOS ANDES D 12,13 SIN

70 MONASTEROLO, MAURICIO ALEJANDRO28222217 Prof. de Educ. Fisica ZAPALA D 12,09 SIN

71 ANDRADA, WALTER DIEGO 30587997 Prof. Nac. de la Educación Física ZAPALA D 12,04 SIN

72 REYES, CYNTHIA YANET 31665376 Prof. de Educación Física JUNIN DE LOS ANDES D 11,92 SIN

73 BRISUELA, OSVALDO ANDRES 26581975 Prof. de Educ. Física CHOS MALAL D 11,91 SIN

74 PISANI, ESTEBAN ANDRES 33721504 Prof. de Educ. Física PLOTTIER D 11,83 SIN

75 COÑA AGUILAR , MARIA JOSE 30917322 Prof. de Educ. Física NEUQUEN D 11,64 SIN

76 ROTHLISBERGER, MATIAS EMANUEL 35301565 Prof. Educ. Física CHOS MALAL D 11,60 SIN

77 RIVERO NIETO, HORACIO DAVID 32518325 Prof. de Educ. Física PLAZA HUINCUL D 11,30 SIN

78 CORREA, NOELIA ELIZABETH 30378665 Prof. de Educ. Física CHOS MALAL D 11,19 SIN

79 SAMPOÑA, RICARDO RAUL 35313241 Prof. de Educ. Física CHOS MALAL D 11,16 SIN

80 AREVALO SMITH, CLAUDIA MALVINA 27322735 Prof. de Educación Física ZAPALA D 11,10 SIN

81 FORMA, MIRTHA EVANGELINA 29347278 Prof. en Educación Física PLOTTIER D 10,93 SIN

82 IMBARRATA, VILMA ELIANA 33750551 Prof. de Educación Física CHOS MALAL D 10,83 SIN

83 ALEN, MARÍA JIMENA 34014519 Prof. de Educación Física CHOS MALAL D 10,83 SIN

84 GRAUBERGER, GUSTAVO 32569055 Prof. Educación Física JUNIN DE LOS ANDES D 10,76 SIN

85 SUAREZ CAMINAUR, MARTIN EZEQUIEL32161348 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS D 10,74 SIN

86 GUTIERREZ, CINTHIA AILIN 38583470 Prof. de Educación Física ZAPALA D 10,69 SIN

87 PETRY, YAMILA DANISA 36376531 Prof. de Educación Física ZAPALA D 10,67 SIN

88 BASCUÑAN, GUSTAVO NORBERTO 35493606 Prof. de Educación Física CHOS MALAL D 10,58 SIN

89 BELABARBA, MARIA JOSE 36376636 Prof. Educ. Física ZAPALA D 10,40 SIN

90 VILLALBA, RAMÓN 33959690 Prof. de Educación Física LAS LAJAS D 10,29 SIN

91 PEREZ, KATYA  AGOSTINA 37176295 Profesora de Educación Física LAS LAJAS D 10,28 SIN

92 DANESE, BALTAZAR JOSE 33587566 Prof. de Educación Física CHOS MALAL D 10,27 SIN

93 SANCHEZ, ROMINA ELIZABETH 36414633 Prof. de Educación Física SAN RAFAEL D 10,22 SIN

94 MARTINEZ, PATRICIA LILEN 36435057 Prof. de Educación Física NEUQUEN D 10,17 SIN

95 MAYDANA, SOFIA NATALIA 36399981 Prof. de Educ. Sup. en Educación Física CHOS MALAL D 10,02 SIN

96 SANCHEZ ESTEVES, MAURICIO 35184278 Prof. de Educación Física BAJADA DEL AGRIO D 10,00 SIN

97 NACCARATTI SILVA, ALEJO NAHUEL 32260237 Prof. Ed. Física SAN MARTIN DE LOS ANDES D 10,00 SIN
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98 COTTET, CARLA ROCIO 35313207 Prof. de Educación Física CHOS MALAL D 10,00 SIN

99 FUENTES, TAMARA SUYAI 36841664 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,95 SIN

100 KOHAN, LUISINA MIRNA 34656129 Prof. de Educación Física LAS LAJAS D 9,89 SIN

101 FRIAS GONZALEZ, SILVIA 35898342 Prof. de Educación Física LAS LAJAS D 9,82 SIN

102 ZYBERT, STEFANÍA 35272290 Prof. de Educación Física CUTRAL CO D 9,75 SIN

103 CARBONI , DANIEL LEANDRO 34939168 Prof. de Educación Física NEUQUEN D 9,70 SIN

104 BAGLIETTO, VIVIANA ESTER 35178423 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,61 SIN

105 FRANCK, LEANDRO ARIEL 33205515 Prof. Educación Física PLOTTIER D 9,50 SIN

106 MONDACA, ROXANA YANET 35313172 Profesor de Educación Físca. MARIANO MORENO D 9,50 SIN

107 QUIROGA, NOELIA ANABEL 35843763 Prof. de Educación Física NEUQUEN D 9,50 SIN

108 MARTINEZ, MARIO WALTER VALERIANO29453058 Prof. Educación Física NEUQUEN D 9,48 SIN

109 CASTRO, MAURO ARIEL 35656250 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,45 SIN

110 ALARCÓN, FRANCO DARIÁN 35833771 Prof. Nacional de Educ. Física ZAPALA D 9,44 SIN

111 PARRA, UBERLINDA ISABEL 30587913 Prof. de Eudcación Física ZAPALA D 9,36 SIN

112 LEÓN, MAXIMILIANO DANIEL 36376443 Prof. de Educación Física NEUQUEN D 9,30 SIN

113 ZAMORA, LUCAS EMANUEL 34807338 Prof. de Educación Física SAN MARTIN DE LOS ANDES D 9,30 SIN

114 QUIROZ, NAHUEL GASTON 37505113 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,27 SIN

115 BAMONDE, NATALIA SOLEDAD 32819336 Prof. de Educación Física PICUN LEUFU D 9,27 SIN

116 OTONELO CANALE, MARÍA AYELÉN 36024612 Prof. de Educación Física LA PLATA D 9,25 SIN

117 SAN MARTIN, MAICO SAMUEL 36151960 Prof. de Educ. Física CHOS MALAL D 9,21 SIN

118 ARRATIA, MARÍA GABRIELA 39130859 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,05 SIN

119 BRUNETTI, MARA 33459611 Prof. en Educación Física ZAPALA D 9,03 SIN

120 CARRASCO, AGUSTIN EZEQUIEL 37857089 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,00 SIN

121 CUEVAS MENDEZ, SERGIO ALEJANDRO24157894 Prof. Educación Física NEUQUEN D 9,00 SIN

122 FERREYRA, JAVIER ROBERTO 33023003 Prof. de Educación Física CINCO SALTOS D 9,00 SIN

123 SCARPECCIA, MAXIMILIANO EZEQUIEL36428130 Prof. Universitario en Educación Física NEUQUEN D 9,00 SIN

124 RODRIGUEZ, PAOLA ALEJANDRA 28234738 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,00 SIN

125 REYES, NICOLÁS ERNESTO 36669391 Prof. de Educación Física NEUQUEN D 9,00 SIN

126 QUINTERO, FRANCO RAMÓN DEL VALLE36837590 Prof. Universitario de Educación Física LAS LAJAS D 9,00 SIN

127 SOTO NARVAEZ, GIULIANA JAZMÍN 38495278 Prof. de Educación Física CUTRAL CO D 9,00 SIN
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MATEMÁTICA EN EL NIVEL INICIAL/T.A.D.I.P.R: EXPERIENCIAS MATEMÁTICAS/ATENEO DE MATEMÁTICA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 PEDRAZA, MARIA PAULA 21538214 Prof. en Matemática NEUQUEN D 24,11 CON

2 PRATI, SANDRA GABRIELA 16122642 Prof. y Lic. en Matemática COLONIA CENTENARIO D 22,74 CON

3 LOPEZ, RUBEN OSCAR 17654744 Prof. de Mat., Fís. y Cosmografía/Prof. Ens. Prim.CUTRAL CO D 20,68 CON

4 ARTAZA, CATALINA ALEJANDRINA 20656752 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía PLOTTIER D 15,69 CON

5 LUCERO, VANESA DEL CARMEN 30965067 Prof. en Matemática CENTENARIIO D 25,27 SIN

6 ARCANGELO, VANESA LORENA 25840598 Prof. de Matemática y Física LONCOPUE D 20,54 SIN

7 ADEM, MARIA ANDREA 17617484 Prof. de Matemática SAN MARTIN DE LOS ANDES D 20,54 SIN

8 SOSA, CRISTIAN FLAVIO 25927568 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía LAS LAJAS D 20,51 SIN

9 FERRERO, ANDREA  FABIANA 24157519 Prof. en Matemática/C/Post. NEUQUEN D 19,91 SIN

10 POELSTRA , PAOLA VANESA 34656494 Prof. en Matemática/Post. TIC CHOS MALAL D 19,67 SIN

11 BLANCO, MARIA JIMENA 27368364 Prof. en Matemática/ Post. TIC CINCO SALTOS D 19,58 SIN

12 VIVANCO, JUAN MIGUEL 17489027 Prof. en Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 19,22 SIN

13 HUANCO, MARCELINA DEL VALLE 30052143 Prof. en Matemática ZAPALA D 18,57 SIN

14 GONZA, JORGE RAFAEL 26154219 Prof. Matemática y Cosmografía/ Post. TIC FERNANDEZ ORO D 18,16 SIN

15 VALDIVIEZO, SERGIO ABRAHAM 34192493 Prof. de Educación Sec. en Matemática CENTENARIIO D 16,78 SIN

16 ALTAMIRANO, JESUS GUILLERMO 27493595 Prof. de Matemática LAS LAJAS D 15,73 SIN

17 CORRADINI, FABIOLA DEL VALLE 33292026 Prof. de Matemática ZAPALA D 15,30 SIN

18 GUTIERREZ, DIEGO EDUARDO 24575015 Profesor en Matemática ZAPALA D 15,27 SIN

19 ALBA, MARIA VALERIA 28288590 Prof. de Matemática- NEUQUEN D 14,27 SIN

20 MARTINEZ GRAVINO, ANA  INÉS 29187814 Prof. en Matemática (c/Res) CUTRAL CO D 13,13 SIN

21 TAPIA, LUCIANA MARIA 33987478 Prof. en Matemática LONCOPUE D 12,58 SIN

22 TORRELLAS, MARTIN LUIS 26315635 Prof. y Lic. en Matemática aplicada PLOTTIER D 12,20 SIN

23 PALAZZANI, NADIA MARIEL 32838539 Prof. de Matemática NEUQUEN D 12,03 SIN

24 GIORDAN, ROMINA NATALIA 30949277 Prof. en Matemática ZAPALA D 11,78 SIN

25 CARPITELLA, FRANCISCO NATALIO 17691258 Prof. en Discip. Industriales CUTRAL CO D 11,54 SIN

26 LARA COFRE, SUSANA PAMELA 32746505 Prof. en Matemática NEUQUEN D 10,67 SIN

27 OLMOS, DIANA ELIZABETH 37287709 Prof. de Educ. Sec. en Matemática CHOS MALAL D 10,25 SIN

28 VAROSIO, JUAN PABLO 30080471 Prof. en Educ. Sec. en Matemática ZAPALA D 10,25 SIN

29 SALCEDO, GUSTAVO GABRIEL 35288066 Prof. de Matemática LAS LAJAS D 10,20 SIN

30 EPULEF, ALBERTO CARLOS 33393182 Prof. en Matemática PLOTTIER D 10,16 SIN
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31 TINTILAY, IVAN EDUARDO 36856427 Prof. de Educación Sec. en Matemática PIEDRA DEL AGUILA D 9,81 SIN

32 SANDOVAL, FÁTIMA CASIA 31197438 Prof. de Matemática MARIANO MORENO D 9,80 SIN

33 BALDERRAMA , CLAUDIA YAMILA FACUNDA35556743 Prof. de Ens. Sec. en Matemática CHOS MALAL D 9,19 SIN

34 CRECHE, DANIEL HECTOR 20898692 Prof. en Disc. Industriales/Post. en TIC ZAPALA H 15,64 CON

35 GONZALEZ, MARIO ALBERTO 26767149 Prof. de Disc. Industriales,Física, Física aplicadaZAPALA H 12,32 CON

36 RODRIGUEZ, DIEGO EMILIO 26995392  Lic. en Física/ Dr en Ciencias Exactas ZAPALA H 10,08 SIN

EXPRESIÓN CORPORAL EN LA EDUCACIÓN INICIAL/T.A.D.I.P.R.:EXPRESIÓN CORPORAL/ATENEO DE 
EXPRESIÓN CORPORAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 ARIAS, AMALIA DEL VALLE 26699631 Prof. Arte. Dramático/Actriz/Prof. de Ens. PrimariaNEUQUEN D 24,68 CON

2 OLIART, ALEJANDRO VICTOR 23494822 Prof. de Teatro/ Actor Nacional NEUQUEN D 21,54 CON

3 RUIZ, MARIA PAULA 25725529 Prof. Nac. Sup. de Expresión Corporal NEUQUEN D 17,43 CON

4 SIRAGUSA, MARINA ALEXANDRA M. 22507536 Prof. de Teatro/Prof. de EGB/ Nivel Inicial ZAPALA D 17,40 CON

5 DOMINGUEZ, KARINA ANAHÍ 26543549 Prof. Arte Dramático/Actriz NEUQUEN D 16,10 CON

6 PAIVA, FELICIA GABRIELA 27544714 Prof. de Artes en Teatro SAN MARTIN DE LOS ANDES D 14,24 CON

7 ROJAS, VALERIA ANAHI 27987195 Prof. en Danza Clásica y Contemp. ZAPALA D 19,19 SIN

8 FORESTIER, ARIEL ORLANDO 29386982 Prof. de Arte Dramático/ Actor CINCOS SALTOS D 18,26 SIN

9 HERRERA, LUCIO ERNESTO 20717302 Prof. de Arte en Teatro/ Actor/Prof. Sup TeatroNEUQUEN D 16,31 SIN

10 SALABURU, SANTIAGO 25308500 Prof. Arte Dramático/Analista de ComputaciónNEUQUEN D 15,73 SIN

11 ULLUA, CINTIA VANINA 31757547 Actriz- Prof. de Arte Dramático CINCO SALTOS D 15,48 SIN

12 LISIUK, MELANIA 25624476 Prof. de Arte Dramático/Actriz NEUQUEN D 13,74 SIN

13 GOMEZ, NORA LUJAN 31108636 Prof. de Arte Dramático/Actriz CENTENARIO D 13,33 SIN

14 STEPANCHUC, LEANDRO ERNESTO 31230876 Prof. en Arte Dramático/ Actor NEUQUEN D 11,92 SIN

15 LEIS, JUAN EDUARDO 29229837 Prof. de Teatro y Actor CHOS MALAL D 11,39 SIN

16 VERUSSA, JULIA 36800971 Prof. de Teatro NEUQUEN D 10,18 SIN

17 BARBER, NATALIA 37311525 Profesora de Teatro NEUQUEN D 9,98 SIN

18 MICCI, Cecilia Sofía 31614773 Prof. de Teatro PLOTTIER D 9,42 SIN

19 MONTECINOS, LUCAS ISMAEL 37758510 Prof. de Teatro NEUQUEN D 9,02 SIN

20 SIMIONI, MARCELO RAMON 20984558 Prof. y Lic. en Educ. Física/ Post. en TIC CINCO SALTOS H 37,34 CON

21 REY CHAPUR, FERNANDO 17106294 Prof. Nac. de Educ. Física NEUQUEN H 19,39 CON

22 PAVEZKA, FERNANDO ADOLFO 17118776 Prof. Educación de  Física JUNIN DE LOS ANDES H 16,05 CON
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23 OCHOA, GUSTAVO HECTOR 20217572 Prof. Nac. de Educación Física ZAPALA H 15,85 CON

24 QUEZADA, MAXIMILIANO DANIEL 32333981 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 15,48 CON

25 MANZO, MARIO ARIEL 27261734 Prof. en Educ. Física COLONIA CENTENARIO H 14,51 CON

26 ZAPATA, MARIA VIRGINIA 17244628 Maestra en Educ. Teatral/Prof. Artes Visuales/Técnico en EscenografíaCIPOLLETTI H 14,43 CON

27 BARRIENTOS, CAROLINA ELIANA 34649821 Prof. en Educación Física CHOS MALAL H 9,73 CON

28 JARA, ROMINA MARITE DEL CARMEN 30059662 Prof. para la Ens. Primaria/Prof. Educ. Física LONCOPUE H 8,38 CON

29 GRECO, MARIANA ELENA 21444202 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA H 20,02 SIN

30 DUCID, EMILIA MARIA 22934089 Prof. de Educ. Física NEUQUEN H 18,63 SIN

31 FERNANDEZ, MARIA GRACIELA 23695844 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 18,42 SIN

32 BARRAGAN, NATALIA SOLEDAD 24377877 Prof. en Educ. Física ZAPALA H 18,30 SIN

33 OCHOA, SERGIO ADRIAN 20830609 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA H 17,67 SIN

34 TOBARES, JORGE EUGENIO 23386403 Prof. y Lic. en Educ. Física NEUQUEN H 17,55 SIN

35 GALINDEZ, MIRTHA ALICIA 24132391 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS H 17,50 SIN

36 BAHAMONDES, ARIEL ALEJANDRO 28092851 Prof. Nac. de Educación Física NEUQUEN H 16,84 SIN

37 CALQUÍN, JAVIER ANDRES 28557896 Prof. en Educ. Física CHOS MALAL H 16,79 SIN

38 VAN DE VELDE, MARIEL IVANA 24238819 Prof. de Educ. Física NEUQUEN H 16,43 SIN

39 MONTERO, RUBEN WALTER 16812048 Prof. en Educ. Física ZAPALA H 16,26 SIN

40 BAZAN, PAMELA ERICA 18309934 Prof. en Educ. Física CIPOLLETTI H 15,96 SIN

41 VALLEJOS, HECTOR MATIAS 26421940 Prof. Educ. Física/ Prof. Preescolar ZAPALA H 15,88 SIN

42 MILLAN, GABRIELA BETINA 30885040 Prof. y Lic. en Educ. Física SAN MARTIN DE LOS ANDES H 15,86 SIN

43 LEIVA, HECTOR SILVIO 26838497 Prof. de Educ. Física CUTRAL CO H 15,76 SIN

44 CHUCA, MARTIN ANDRES 27987364 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA H 15,63 SIN

45 SIFUENTES, MARIO RAUL 18100753 Prof. de Educación Física ZAPALA H 15,62 SIN

46 BALDI, MARIO ANTONIO 25940669 Prof. de Educ. Física SAN MARTIN DE LOS ANDES H 14,92 SIN

47 SEPULVEDA, FABIANA AYELEN 29881826 Prof. Educ. Física CHOS MALAL H 14,70 SIN

48 BOETTO, PAOLA SABRINA 29363040 Prof.  y Lic. de Educ. Física ZAPALA H 14,69 SIN

49 DENDA, SILVANA NOEL 31086404 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 14,52 SIN

50 LOPEZ, MATIAS ALBERTO 29840648 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS H 14,07 SIN

51 ROMERO, JESUS MATIAS ALFONSO 31908538 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS H 13,67 SIN

52 FERRAGUT, CARLOS CEFERINO 28361706 Prof. Educ. Física LAS LAJAS H 13,43 SIN

53 LOPEZ, NIDIA ANDREA 24372690 Prof. de Educación Física RINCON DE LOS SAUCES H 13,24 SIN

54 CARRIZO, MANUELA ELENA 27322975 Prof. de Educación Física ZAPALA H 12,54 SIN

55 ISOLA, HUGO PABLO 30080134 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 12,50 SIN

56 MILLA, SABINA MERCEDES 26767199 Prof. en Edu. Física/Prof. en Nivel Inicial NEUQUEN H 12,48 SIN
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57 STILLGER, GUSTAVO MAXIMILIANO 26149032 Prof. de Educ. Física NEUQUEN H 12,34 SIN

58 BUSCARINI, ANA MARIA 32333959 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 11,60 SIN

59 URETA, JUAN MARCOS 25771271 Prof. Nacional de Educ. Física CHOS MALAL H 11,52 SIN

60 GOMEZ, PABLO NICOLAS 26493389 Prof. Nac. de Educ. Física JUNIN DE LOS ANDES H 11,50 SIN

61 FUENTES, FLAVIA ANABEL 35493426 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA H 11,31 SIN

62 SEA, WALTER DAMIAN 32813407 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 11,28 SIN

63 NIEVAS, LUCIANO GASTON 30941514 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 11,06 SIN

64 ALARCON, ADELA ANAHI 34117257 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 11,06 SIN

65 CORREA, ALEX JAIME 31962370 Prof. de Educación Física ZAPALA H 10,75 SIN

66 CABEZAS, GABRIELA ESTEFANIA 32969044 Prof. Educ. Física LAS LAJAS H 10,55 SIN

67 BAIGORRIA, MARCELO OSCAR 28838355 Prof. Educación  Física CUTRAL CO H 10,41 SIN

68 SOSA, LAURA ALEJANDRA 29272917 Prof. de Educación Física NEUQUEN H 10,35 SIN

69 ARANZAZU, SOFIA 37857408 Prof. de Educación Física ZAPALA H 10,12 SIN

70 CAÑUPIL, DANIEL GUSTAVO 32333912 Prof. Nacional de Educ. Física ZAPALA H 10,00 SIN

71 ASATO, KARINA CECILIA 29393087 Prof. Nacional de Educación Física JUNIN DE LOS ANDES H 9,99 SIN

72 BUSTO MALDONADO, MAURO SANTIAGO30588349 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS H 9,97 SIN

73 GEDOZ, CARLOS  DIEGO 25303007 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 9,96 SIN

74 MATTIO, DARIO NICOLAS 34117430 Prof. en Educ. Física NEUQUEN H 9,81 SIN

75 OTERO, SILVINA BELEN 34358287 Prof. de Educación Física BARILOCHE H 9,60 SIN

76 ALCARAZ, JORGE VICTOR 33426781 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS H 9,44 SIN

77 AZUA, ANDREA VANESA 35311783 Prof. de Educación Física ZAPALA H 9,38 SIN

78 ERICES, ROMINA VALERIA 34658660 Prof. de Educación Física ZAPALA H 9,34 SIN

79 FRANCO, MANUEL MARIA 28679072 Prof. de Ed. Física SAN MARTIN DE LOS ANDES H 9,13 SIN

80 MONASTEROLO, MAURICIO ALEJANDRO28222217 Prof. de Educ. Fisica ZAPALA H 9,09 SIN

81 ANDRADA, WALTER DIEGO 30587997 Prof. Nac. de la Educación Física ZAPALA H 9,04 SIN

82 REYES, CYNTHIA YANET 31665376 Prof. de Educación Física JUNIN DE LOS ANDES H 8,92 SIN

83 PISANI, ESTEBAN ANDRES 33721504 Prof. de Educ. Física PLOTTIER H 8,83 SIN

84 COÑA AGUILAR , MARIA JOSE 30917322 Prof. de Educ. Física NEUQUEN H 8,64 SIN

85 ROTHLISBERGER, MATIAS EMANUEL 35301565 Prof. Educ. Física CHOS MALAL H 8,60 SIN

86 COUTO, MARÍA LUISINA DENISE 33870730 Lic. en Teatro SAN MARTIN DE LOS ANDES H 8,31 SIN

87 RIVERO NIETO, HORACIO DAVID 32518325 Prof. de Educ. Física PLAZA HUINCUL H 8,30 SIN

88 CORREA, NOELIA ELIZABETH 30378665 Prof. de Educ. Física CHOS MALAL H 8,19 SIN

89 AREVALO SMITH, CLAUDIA MALVINA 27322735 Prof. de Educación Física ZAPALA H 8,10 SIN

90 FORMA, MIRTHA EVANGELINA 29347278 Prof. en Educación Física PLOTTIER H 7,93 SIN
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91 IMBARRATA, VILMA ELIANA 33750551 Prof. de Educación Física CHOS MALAL H 7,83 SIN

92 ALEN, MARÍA JIMENA 34014519 Prof. de Educación Física CHOS MALAL H 7,83 SIN

93 GRAUBERGER, GUSTAVO 32569055 Prof. Educación Física JUNIN DE LOS ANDES H 7,76 SIN

94 ARANDA, CRISTELA DAMARIS 35656117 Prof. Educación Física ZAPALA H 7,72 SIN

95 GUTIERREZ, CINTHIA AILIN 38583470 Prof. de Educación Física ZAPALA H 7,69 SIN

96 PETRY, YAMILA DANISA 36376531 Prof. de Educación Física ZAPALA H 7,67 SIN

97 BASCUÑAN, GUSTAVO NORBERTO 35493606 Prof. de Educación Física CHOS MALAL H 7,58 SIN

98 BARRIGA , GASTON GONZALO 36841654 Prof. de Educación Física ZAPALA H 7,53 SIN

99 BELABARBA, MARIA JOSE 36376636 Prof. Educ. Física ZAPALA H 7,40 SIN

100 VILLALBA, RAMÓN 33959690 Prof. de Educación Física LAS LAJAS H 7,29 SIN

101 PEREZ, KATYA  AGOSTINA 37176295 Profesora de Educación Física LAS LAJAS H 7,28 SIN

102 DANESE, BALTAZAR JOSE 33587566 Prof. de Educación Física CHOS MALAL H 7,27 SIN

103 GODOY, ALICIA VIVIANA 29283626 Prof. de Educación Física PICUN LEUFU H 7,25 SIN

104 SANCHEZ, ROMINA ELIZABETH 36414633 Prof. de Educación Física SAN RAFAEL H 7,22 SIN

105 URIBE, JUAN PABLO 36841337 Prof. de Educación Física ZAPALA H 7,21 SIN

106 MARTINEZ, PATRICIA LILEN 36435057 Prof. de Educación Física NEUQUEN H 7,17 SIN

107 MAYDANA, SOFIA NATALIA 36399981 Prof. de Educ. Sup. en Educación Física CHOS MALAL H 7,02 SIN

108 NACCARATTI SILVA, ALEJO NAHUEL 32260237 Prof. Ed. Física SAN MARTIN DE LOS ANDES H 7,00 SIN

109 COTTET, CARLA ROCIO 35313207 Prof. de Educación Física CHOS MALAL H 7,00 SIN

110 SANCHEZ ESTEVES, MAURICIO 35184278 Prof. de Educación Física BAJADA DEL AGRIO H 7,00 SIN

111 FUENTES, TAMARA SUYAI 36841664 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,95 SIN

112 KOHAN, LUISINA MIRNA 34656129 Prof. de Educación Física LAS LAJAS H 6,89 SIN

113 FRIAS GONZALEZ, SILVIA 35898342 Prof. de Educación Física LAS LAJAS H 6,82 SIN

114 ZYBERT, STEFANÍA 35272290 Prof. de Educación Física CUTRAL CO H 6,75 SIN

115 CARBONI , DANIEL LEANDRO 34939168 Prof. de Educación Física NEUQUEN H 6,70 SIN

116 BAGLIETTO, VIVIANA ESTER 35178423 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,61 SIN

117 FRANCK, LEANDRO ARIEL 33205515 Prof. Educación Física PLOTTIER H 6,50 SIN

118 MONDACA, ROXANA YANET 35313172 Profesor de Educación Físca. MARIANO MORENO H 6,50 SIN

119 QUIROGA, NOELIA ANABEL 35843763 Prof. de Educación Física NEUQUEN H 6,50 SIN

120 MARTINEZ, MARIO WALTER VALERIANO29453058 Prof. Educación Física NEUQUEN H 6,48 SIN

121 CASTRO, MAURO ARIEL 35656250 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,45 SIN

122 ALARCÓN, FRANCO DARIÁN 35833771 Prof. Nacional de Educ. Física ZAPALA H 6,44 SIN

123 PARRA, UBERLINDA ISABEL 30587913 Prof. de Eudcación Física ZAPALA H 6,36 SIN

124 LEÓN, MAXIMILIANO DANIEL 36376443 Prof. de Educación Física NEUQUEN H 6,30 SIN
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125 ZAMORA, LUCAS EMANUEL 34807338 Prof. de Educación Física SAN MARTIN DE LOS ANDES H 6,30 SIN

126 BAMONDE, NATALIA SOLEDAD 32819336 Prof. de Educación Física PICUN LEUFU H 6,27 SIN

127 OTONELO CANALE, MARÍA AYELÉN 36024612 Prof. de Educación Física LA PLATA H 6,25 SIN

128 SANCHEZ, VICTORIA 38492754 Actiz CHOS MALAL H 6,18 SIN

129 GIAVEDONI, PAULA MILENA 36769206 Actor/Actriz PLOTTIER H 6,12 SIN

130 ARRATIA, MARÍA GABRIELA 39130859 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,05 SIN

131 BRUNETTI, MARA 33459611 Prof. en Educación Física ZAPALA H 6,03 SIN

132 CARRASCO, AGUSTIN EZEQUIEL 37857089 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,00 SIN

133 GARCÍA DUPOUY, LORENA GUADALUPE28704844 Actriz ZAPALA H 6,00 SIN

134 FERREYRA, JAVIER ROBERTO 33023003 Prof. de Educación Física CINCO SALTOS H 6,00 SIN

135 CUEVAS MENDEZ, SERGIO ALEJANDRO24157894 Prof. Educación Física NEUQUEN H 6,00 SIN

136 QUINTERO, FRANCO RAMÓN DEL VALLE36837590 Prof. Universitario de Educación Física LAS LAJAS H 6,00 SIN

137 RODRIGUEZ, PAOLA ALEJANDRA 28234738 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,00 SIN

138 REYES, NICOLÁS ERNESTO 36669391 Prof. de Educación Física NEUQUEN H 6,00 SIN

139 MAZER, MARINA 23342482 Musicoterapeuta VILLA DE LA ANGOSTURA H 6,00 SIN

140 SCARPECCIA, MAXIMILIANO EZEQUIEL36428130 Prof. Universitario en Educación Física NEUQUEN H 6,00 SIN

141 SOTO NARVAEZ, GIULIANA JAZMÍN 38495278 Prof. de Educación Física CUTRAL CO H 6,00 SIN

CIENCIAS SOCIALES EN LA EDUCACIÓN INICIAL/T.A.D.I.P.R: AMBIENTE SOCIAL/ATENEO CIENCIAS SOCIALES

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 PAINEMILLA, NILDA FABIANA 27987210 Prof. en Historia ZAPALA D 23,78 CON

2 GODOY, SUSANA DEL CARMEN 18649615 Prof. de Geografía/ Prof. Nivel Inicial ZAPALA D 23,05 CON

3 RODRIGUEZ, NESTOR EDUARDO 17113630 Prof. de Historia ZAPALA D 22,60 CON

4 CARRASCO, OSCAR EVARISTO 20436161 Prof. de Historia ZAPALA D 22,57 CON

5  O'DWYER, PABLO ADRIAN 17757228 Prof. en Historia NEUQUEN D 19,91 CON

6 DANIELI, MARIA CECILIA 27987214 Prof. en Historia ZAPALA D 18,35 CON

7 LOPEZ, JOSE ALEJANDRO 24567804 Prof. en Historia NEUQUEN D 17,36 CON

8 BAHAMONDES FUENTEALBA, YISLEN IVONNE18826133 Prof. en Geografía/ Prof. de Ens. Básica LAS LAJAS D 15,14 CON

9 LOPEZ, MIGUEL ANGEL 31901568 Prof. en Historia JUNIN DE LOS ANDES D 13,97 CON

10 CONTRERAS, ANGEL EDUARDO 29027324 Profesor de historia. CUTRAL CO D 12,17 CON

11 VILLARROEL, BEATRIZ DE LOS ANGELES28609922 Prof. Ciencias Políticas/Prof. EGB ZAPALA D 11,86 CON

12 GHIANO, SILVANA MARIA 16465256 Prof. de Geografía PLAZA HUINCUL D 24,38 SIN

13 MUÑOZ CASTILLO, GUILLERMINA ROSA32119783 Prof. en Geografía VISTA ALEGRE NORTE D 22,57 SIN
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14 SEIJO PARADA, ANA MARIA 17754570 Prof. en Historia/Prof.Ens. Primaria NEUQUEN D 22,02 SIN

15 OBRIST, PAMELA MARIANA 26046288 Prof. en Historia CIPOLLETTI D 21,54 SIN

16 GUZMÁN RIQUELME, JUAN CARLOS 18826486 Prof. en Historia/C/Post. en TIC LAS LAJAS D 20,55 SIN

17 LEGUIZAMON ROM, PABLO CEFERINO25312522 Prof. en Historia CHOS MALAL D 19,86 SIN

18 ARANGUE, DIEGO ALFREDO 21090456 Prof. en Historia NEUQUEN D 19,67 SIN

19 EXNER, MIRIAM MARIA 12683467 Prof. de Geografía NEUQUEN D 19,14 SIN

20 ASTARLOA, DORA SANDRA 18498068 Prof. en Historia LAS LAJAS D 17,96 SIN

21 SIGNORILE, LEANDRO DANIEL 30080423 Prof. y Lic. de Cs. Políticas ZAPALA D 17,53 SIN

22 SALVA, FERNANDO JAVIER 16874535 Prof. de Historia CIPOLLETI D 17,29 SIN

23 GUTIERREZ, CINTIA NATALIA 30589431 Prof. en Historia NEUQUEN D 15,85 SIN

24 VILLEGAS  RASP, ALFREDO RAFAEL 28180606 Prof. en Geografía JUNIN DE LOS ANDES D 15,74 SIN

25 ARCELUZ, SEBASTIAN MIGUEL 21696771 Profesor de historia y fomación cívica- NEUQUEN D 15,40 SIN

26 FERRADA, ARIELA MARIANA C 24877391 Prof. de Historia NEUQUEN D 15,12 SIN

27 PETRI, MARIANA  SILVINA 22039997 Prof. de Historia CHOS MALAL D 14,58 SIN

28 CARRIZO, JULIETA DEL CARMEN 25695075 Prof. de Geografía ZAPALA D 14,27 SIN

29 MELILLAN, CIPRIANO 22141629 Prof. en Historia ZAPALA D 14,20 SIN

30 PANOZZO GALMARELLO, VALERIA YANINA31820291 Prof. en Historia NEUQUEN D 14,09 SIN

31 HIRTZ, MARIELA ISABEL SUSANA 31820098 Prof. en Geografía NEUQUEN D 13,92 SIN

32 LOPEZ, NATALIA JOANA 32518478 Prof. en Geografia p/Nivel Medio y Sup. CUTRAL CO D 13,78 SIN

33 PONCE, CARLA BELEN 28394839 Prof. de Geografía p/Nivel Medio y Sup. PLAZA HUINCUL D 13,60 SIN

34 MEULI, PABLO ANDRES 16540934 Prof. de Historia NEUQUEN D 13,52 SIN

35 OLIVIERI, CLAUDIO MARCELO 16528153 Prof. en Historia NEUQUEN D 13,41 SIN

36 JARAMILLO, CAROLINA 31236840 Prof. de Geografía ZAPALA D 13,38 SIN

37 TAPIA, PATRICIA ALEJANDRA 24384618 Profesora de Geografía ZAPALA D 13,22 SIN

38 BARBOZA , MARÍA EUGENIA 31678174 Prof. en Historia CUTRAL CO D 13,05 SIN

39 CISTERNA ANTILEF, NANCY CARMEN JANET18896099 Prof. en Historia NEUQUEN D 13,04 SIN

40 BIASINI, VIVIANA 33924091 Prof. de Geografía p/ la Ens.Media y Sup. PLAZA HUINCUL D 12,92 SIN

41 OCAMPOS, LAURA JIMENA 27323710 Prof. en Historia NEUQUEN D 12,61 SIN

42 GONZALEZ, YESICA NATALIA 29356141 Prof. en Historia ZAPALA D 12,48 SIN

43 MANSILLA, SILVANA EVELINA 23001616 Prof. en Geografía JUNIN DE LOS ANDES D 12,19 SIN

44 QUIROGA, CRISTIAN  GONZALO 33622235 Prof. en Historia NEUQUEN D 12,16 SIN

45 LOPUMO, JOSE  GUILLERMO 23262764 Profesor en Historia- Universidad Nacional del Comahue -CIPOLLETTI D 12,00 SIN

46 VALLEJOS, LORENA DANIELA 36368219 Prof. en Historia NEUQUEN D 11,32 SIN

47 GUINDER, PAULA 34662346 Prof. en Historia/Post. Género NEUQUEN D 10,86 SIN
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48 CASTELLANO, JAVIER MARTIN 25766964 Prof. de Historia CHOS MALAL D 10,85 SIN

49 DI MATTEO, VALERIA SOLEDAD 28248629 Prof. en Historia LONCOPUE D 10,27 SIN

50 RUIZ, ANALIA TAMARA 32433028 Prof. de Educación Sec. en Geografía EL HUECÚ D 10,14 SIN

51 ZALAZAR, JUAN CARLOS 37394135 Prof. de Educ. Sec. en Historia CIPOLLETTI D 9,90 SIN

52 DIONICIO, ELIZABETH 33232896 Prof. en Historia CHOS MALAL D 9,75 SIN

53 TÁRRAGA, RAMÓN MAURICIO 33254495 Prof. de Educación Sec. en Geografía CHOS MALAL D 9,61 SIN

54 MERCADO, DANIEL GERARDO 32240658 Prof. de Enseñanza Sec. en Historia LAS LAJAS D 9,56 SIN

55 SENNA, EMANUEL 37592143 Prof. de Educación Sec. en Geografía CUTRAL CO D 9,48 SIN

56 RODRIGUEZ, RITA ELIZABET 36367862 Prof. en Historia CIPOLLETTI D 9,46 SIN

57 VAZQUEZ, ARIEL JESÚS 28614657 Lic. en Ciencias Sociales y Humanidades CUTRAL CO H 10,22 SIN

58 GUZMAN, MICAELA 33942799 Lic. en Ciencia Política ZAPALA H 9,91 SIN

59 CAZENUEVE, JUAN ALBERTO 28485446 Lic. en Sociología NEUQUEN H 9,00 SIN

60 BAEZA, GUSTAVO ARIEL 26233242 Lic. en Ciencia Política NEUQUEN H 8,45 SIN

61 QUIROGA, FACUNDO MARTIN 30885377 Lic. en Sociología ZAPALA H 7,85 SIN

62 FERRARI SLUKICH, BRENDA GIANINA 34068716 Lic. en Sociología LA ANGOSTURA DE ICALMA H 7,02 SIN

63 ALBORNOZ, Marianela 28644105 Lic. en Sociología BUENOS AIRES H 6,35 SIN

64 RODRIGUEZ RUBIO, MARIA JULIETA 32986713 Lic. en Sociología NEUQUEN H 6,15 SIN

MÚSICA EN LA EDUCACIÓN INICIAL/T.A.D.I.P.R: MÚSICA/ATENEO DE EDUCACIÓN MUSICAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 SENZ, KARINA ALEJANDRA 25139916 Prof. y Lic. Cs. de la Educ./Prof. Educ. Musical/Esp. en TICNEUQUEN D 28,88 CON

2 DE CICCO, VILMA ELENA 20081249 Prof. de Piano ZAPALA D 24,64 CON

3 MARTINEZ NAVARRETE, GUSTAVO ENRIQUE17358018 Prof. de Educ. Musical p/Nivel Prim.y Sec. ZAPALA D 22,75 CON

4 BAVIO, ANA PAULA 24106336 Prof. de Educ. Musical NEUQUEN D 21,94 CON

5 TOSCANI, PABLO ANDRES H. 21581692 Prof. en Educ. Musical LAS PERLAS D 19,35 CON

6 LOPEZ, KATIA ALFONSINA 22166763 Prof. de Educ. Musical ZAPALA D 16,29 CON

7 CISTERNA , RAUL ANGEL 23058801 Profesor de Grado Universitario en música- ZAPALA D 11,00 CON

8 LEON, NESTOR FABIAN 20558943 Prof. de Educ. Musical p/ Nivel Prim y Sec. CUTRAL CO D 10,80 CON

9 MENDEZ, LOURDES VIRGINIA INÉS 27002971 Prof. de Grado Univ. en Música/Lic. en Música GODOY CRUZ D 20,42 SIN

10 KUHN, PEDRO ANDRES 26257116 Prof. en Educ. Musical/Prof. Ens. Primaria(3 años)COLONIA CENTENARIO D 19,99 SIN

11 MOSQUEIRA, CLAUDIA BEATRIZ 18497168 Prof. p/ la Ens. Primaria y Básica/ Prof. Música CHOS MALAL D 18,77 SIN

12 BLANAR, LIDIA MARIANA 18564166 Prof. Enseñanza Primaria// Prof. de Música. ZAPALA D 17,74 SIN

13 VERDUN, CLAUDIO FABIAN 20449298 Prof. de Educ. Musical COLONIA CENTENARIO D 16,29 SIN
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14 HORMAECHEA, AMANDA DANIELA 23069497 Prof. de Educ. Musical N. Primario y Medio COLONIA CENTENARIO D 15,52 SIN

15 MUÑOZ, MARGARITA CAROLINA 25406468 Prof. de Educ. Musical RIO NEGRO D 15,46 SIN

16 NIEVA, GRISELDA SILVINA 18548355 Prof. de Educ. Musical p/ Nivel Primaria y SecundarioNEUQUEN D 15,06 SIN

17 DEMETRIO, JOSE ANGEL 23727740 Prof. de Educ. Musical ZAPALA D 14,47 SIN

18 VAZQUEZ, SONIA ISABEL 21608296 Prof. Educ. Musical p/Nivle Prim. y Secundario CHOS MALAL D 14,12 SIN

19 MONIER, NELSON ARIEL 26344997 Prof. de Arte en Música ZAPALA D 13,65 SIN

20 BAZAN, PABLO ERNESTO 29839179 Prof. de Arte en Música ZAPALA D 12,95 SIN

21 URRUTIA, SILVINA BEATRIZ 25599397 Prof. Educ. Musical/ Prof. Jardín Infantes JUNIN DE LOS ANDES D 12,91 SIN

22 EYMANN, MARIA  EMILIA 25546251 Prof. de Educ. Musical NEUQUEN D 12,70 SIN

23 ALVAREZ, ROMAN JOSE 25043423 Prof. de Música ZAPALA D 12,27 SIN

24 GAJEWSKI, GABRIELA NATALIS 34661781 Prof. en Educación Musical NEUQUEN D 11,83 SIN

25 GALESIO, LETICIA EVANGELINA 23756587 Prof. de Música/Prof. p/ Educación Preescolar ZAPALA D 11,18 SIN

26 PEREZ MONTES, EVER GASTON 35656391 Profesor de Música ZAPALA D 10,93 SIN

27 ALVARADO, ERIC DAMIAN 31173374 Prof. de Música CUTRAL CO D 10,85 SIN

28 GALVAN, MELANI PRISCILA 33911169 Prof. de Educ. Musical NEUQUEN D 10,00 SIN

29 SANDOVAL, MARIA LOURDES 32568338 Prof. de Música ZAPALA D 9,75 SIN

30 ZAPATA, JOSE IGNACIO 32474071 Prof. de Música CHOS MALAL D 9,61 SIN

31 PEREZ, MATIAS LUCAS 28485438 Prof. de Música NEUQUEN D 9,00 SIN

32 PEREYRA, WALTER ALAMIRO 28614835 Maestro Elemental de Música ZAPALA H 12,11 SIN

33 APEZTEGUIA  RISSO, SEBASTIAN JOSE 31830045 Maestro de Música CHOS MALAL H 10,85 SIN

 CIENCIAS NATURALES EN LA EDUCACIÓN INICIAL/T.A.D.I.P.R: AMBIENTE NATURAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 REY, ANDRES 23327853 Prof. Ens. Media y Sup. Biología/Lic. y Doc. Cs. BiológicasSAN MARTIN DE LOS ANDES D 28,67 CON

2 TAMBUSSI, ALEJANDRO LUIS 13612709 Prof. en Doc Sup/ Lic. en Biología CIPOLLETTI D 24,43 CON

3 FARINA, RENATA 27442726 Prof. en Cs. Naturales ZAPALA D 22,89 CON

4 LARRAZA, KARINA MABEL 22696008 Prof. de Biología en EGB Y Polimodal CUTRAL CO D 21,71 CON

5 CIAFARDINI, NANCY LORENA 21711463 Prof. de Cs. Naturales ZAPALA D 21,25 CON

6 LOPEZ, RUBEN OSCAR 17654744 Prof. de Mat., Fís. y Cosmografía/Prof. Ens. Prim.CUTRAL CO D 20,68 CON

7 ANCHELERGUEZ, LAURA GABRIELA 28267215 Prof. en Biología/C/Post. PLAZA HUINCUL D 20,64 CON

8 BAEZ, MARCELA ALEJANDRA 21425954 Prof. en Cs. Naturales NEUQUEN D 19,62 CON

9 GOMEZ, MARÍA VALERIA 28393055 Prof. en Biología NEUQUEN D 18,55 CON

10 ZULOAGA, LAURA LORENA 30009669 Prof. en Cs. Biológicas CUTRAL CO D 15,88 CON
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11 ARTAZA, CATALINA ALEJANDRINA 20656752 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía PLOTTIER D 15,69 CON

12 GONZALEZ, MARIO ALBERTO 26767149 Prof. de Disc. Industriales,Física, Física aplicadaZAPALA D 15,32 CON

13 MALIS VIVES, LEANDRO GABRIEL 23219756 Prof. en Biología CINCO SALTOS D 12,46 CON

14 SOSA, CRISTIAN FLAVIO 25927568 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía LAS LAJAS D 20,51 SIN

15 RODRIGUEZ, NOEMI MARIA DEL CARMEN28188039 Prof. y Téc. en Cs. Agríc.-Ganadera CHOS MALAL D 20,19 SIN

16 FERNANDEZ, CARLOS RAFAEL 27438098 Prof. en Cs. Agrarias y Protección Amb. LONCOPUE D 17,57 SIN

17 ROLDAN, MARIELA NATALIA 27405579 Prof. en Biología LONCOPUE D 17,23 SIN

18 SENFET, ADRIANA LUCIA 12498151 Prof. Cs. Naturales NEUQUEN D 16,70 SIN

19 ROCA, MARIANA ANDREA 29497776 Prof. de Enseñanza Medio y Sup. en Biología CINCO SALTOS D 15,70 SIN

20 BENKE, ELIZABETH 16824882 Prof. de Química SAN MARTIN DE LOS ANDES D 13,47 SIN

21 MONTOYA, ANDREA MELISA 31602823 Prof. de Biología PLOTTIER D 13,24 SIN

22 CONTRERAS, LITO SANDRO 26308873 Prof. en Biología PIEDRA DEL AGUILA D 13,11 SIN

23 PEÑA, CLAUDIA ANALÍA 29114981 Prof.  en Biología CHOS MALAL D 12,78 SIN

24 GALLARDO, OLGA BEATRIZ 23456751 Prof. Cs. Naturales CHOS MALAL D 12,42 SIN

25 ESTAY, EMA RAQUEL 25353242 Prof. en Biología PLOTTIER D 12,39 SIN

26 FOJO, CARLOS FABIAN 27322646 Prof. y Lic. en Biología ZAPALA D 11,96 SIN

27 ROMERO, MAYRA JIMENA 36836501 Prof.  en Biología CHOS MALAL D 11,19 SIN

28 TOLEDO, MÓNICA 29640205 Prof. en Biología SAN MARTIN DE LOS ANDES D 10,54 SIN

29 SALAZAR, LINDA VIOLETA 35822602 Prof. Educ. Secundaria en Biología CHOS MALAL D 10,26 SIN

30 MUÑOZ, SILVIO FABIAN 37137848 Prof. de Educ. Sec. en Biología CHOS MALAL D 9,89 SIN

31 PISA, LUCIANA BELEN 38753638 Prof. de Educación Sec. en Biología AÑELO D 9,02 SIN

32 RODRIGUEZ, DIEGO EMILIO 26995392  Lic. en Física/ Dr en Ciencias Exactas ZAPALA H 10,08 SIN

33 CASTRO, CINTIA AILIN 30272752 Lic. en Ciencias Biológicas CUTRAL CO H 8,78 SIN

34 RAMOS, LUCIANA NOEMI 30465650 Lic. en Biología ZAPALA H 7,25 SIN

35 MONTÉS, BELÉN 29085519 Lic. en Ciencias Biológicas ZAPALA H 7,07 SIN

SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I Y II

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 SENZ, KARINA ALEJANDRA 25139916 Prof. y Lic. Cs. de la Educ./Prof. Educ. Musical/Esp. en TICNEUQUEN D 28,88 CON

2 ROBLEDO, FERNANDO RAUL 20076645 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. ZAPALA D 27,12 CON

3 ASTEASUAIN, CLAUDIA MARIELA 20523007 Prof. en Cs. de la Educ./C/Post. PLOTTIER D 27,12 CON

4 BAQUE, ANA ISABEL 23329368 Prof.Cs. de la Educ./ Prof. de Jardín de Inf. PLOTTIER D 26,99 CON

5 ORTIZ, JORGE ALBERTO 23580975 Prof. Cs. de la Educ/Prof. Ens. Primaria/post. COLONIA CENTENARIO D 25,80 CON
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6 BARRIONUEVO, AGUSTINA PLACIDA 11541826 Prof. en Psicopedagogía/ Bibliotecaria Escolar ZAPALA D 25,09 CON

7 HOFFMAN, MARCELA PAULA 18588309 Prof. en Psicopedagogía LAS LAJAS D 25,04 CON

8 NICOLAS, GLADIS CRISTINA 14420873 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Ens. Primaria CIPOLLETTI D 24,82 CON

9 COFRE, NILDA NOELIA 25570035 Prof. Cs. de la Educ. /Prof. Ens. Prim e Inicial CUTRAL CO D 24,29 CON

10 BOETTO, RUBEN DARIO 24844121 Prof. en Psicología y Cs. de la Educación ZAPALA D 24,06 CON

11 AGUILERA, SILVIA LORENA 23680952 Prof. y Lic. en Psicología ZAPALA D 23,90 CON

12 GRANDA, MARISABEL DEL VALLE 21774716 Prof. de Psicología y Cs. de la Educación NEUQUEN D 23,57 CON

13 COENDA, NORMA SANDRA 18615181 Prof. Psicología y Cs. de la Educ. CUTRAL CO D 23,56 CON

14 BRAVO, LAURA  VERONICA 28557857 Prof. en Cs. de la Educ./Prof. en Ens. Primaria CHOS MALAL D 23,36 CON

15 DELGADO, MARIA AMELIA 26060105 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación ZAPALA D 22,49 CON

16 DEVALLE, MARIA CAROLINA 28571171 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. NEUQUEN D 21,74 CON

17 SPINELLO, CARLA ROMINA 28405601 Prof. Cs. de la Educ./ Lic. Psicopedagogía/Prof. en EGB I y IIPLOTTIER D 21,16 CON

18 NIETO, MARIA ALEJANDRA 21394486 Prof. en Psicopedagogía/Pedagoga ZAPALA D 21,15 CON

19 COVACHE, MARCELA ELISABETH 12949567 Prof. en Cs. de la Educación NEUQUEN D 20,26 CON

20 PIZARRO, CRISTINA ELISABET 29820949 Prof. Cs. de la Educ./Prof. y Lic. en Educ. Inicial CHOS MALAL D 18,68 CON

21 BRACAMONTE, PALMIRA RAQUEL 25694817 Prof. Cs. de la Educ./Prof.de Iy II° EGB ZAPALA D 17,14 CON

22 FUENTES, ROMINA BELÉN 27719762 Prof. en Letras/Prof. en Cs. de la Educación CIPOLLETTI D 15,82 CON

23 BARRIONUEVO, YANINA CARLA 29426726 Prof. y Lic. en Cs. de la Educ. ALLEN D 15,63 CON

24 RORAI, DIEGO MARIANO 30587985 Prof. en Cs. de la Educación ZAPALA D 14,35 CON

25 IGLESIAS, CECILIA ISABEL 16415637 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Ens. Primaria CIPOLLETTI D 31,39 SIN

26 CHOQUE QUIROGA, EDUARDO ROBERTO30009827 Prof. en Psicología/Prof. Educ. Especial NEUQUEN D 29,22 SIN

27 HERRERA, KARINA LUJAN 25491237 Prof. Cs. de la Educación ZAPALA D 27,83 SIN

28 VALINOTTI, ANDREA VIVIANA 20345127 Prof. y Lic. en Psicología CIPOLLETTI D 26,78 SIN

29 CASCO, NOELIA ELIZABETH 23742714 Prof. y Lic. Psicología /Prof. Sordos e HipoacúsicosPLOTTIER D 26,57 SIN

30 BORDINO, GABRIEL JUAN 22155136 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. PLOTTIER D 25,91 SIN

31 CANCINO, LORENA NIDIA 25051856 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Jardín de Infantes ZAPALA D 23,39 SIN

32 TRONCOSO, NANCY CRISTINA 17936139 Prof. Cs de la Educ/Prof. en Educ. Primaria NEUQUEN D 22,90 SIN

33 ORELLANA, MARCELO FABIAN 18362943 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 22,32 SIN

34 ARIZAGA, NATALIA RAQUEL 28583685 Prof. de Cs. de la Educ./ Prof. de EGB I y II NEUQUEN D 20,88 SIN

35 MOYANO, ADRIANA INES 17025932 Prof. en Cs. de la Educ. / Maestra Normal NEUQUEN D 19,77 SIN

36 SARDINA, MONICA DEL VALLE 23319950 Prof. en Cs. de la Educación PLOTTIER D 19,22 SIN

37 BERGONDI, ANALIA 31686937 Prof. en Cs. de la Educ. NEUQUEN D 19,09 SIN

38 NAVARRETE, CLAUDIA ANDREA 26525616 Prof. en Cs. de la Educación/ Post.TIC CINCOS SALTOS D 18,53 SIN

39 BEJARAN, MARIA VERÓNICA 25749374 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 18,52 SIN
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40 RAMBEAUD, JIMENA 30383714 Prof. en Psicopedagogía/Psicopedagoga LONCOPUE D 18,30 SIN

41 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 18,25 SIN

42 BOSSIO, NATALIA NOELIA 26380962 Prof. en Psicopedagogía CHOS MALAL D 18,06 SIN

43 BIDONDO, FLAVIA VANESA 30999631 Prof.  Cs. de la Educ. PLAZA HUINCUL D 17,72 SIN

44 LOPEZ, ALDANA 27830083 Profesora en Ciencias de la Educación. LA PLATA D 17,62 SIN

45 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN D 16,07 SIN

46 MENDEZ, VANINA GISELA 31922883 Prof. en Psicología ZAPALA D 15,19 SIN

47 CISTERNA, YANINA AZUCENA 26702898 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 14,70 SIN

48 PALMA PARODI, LAUTARO 30379028 Prof. de Cs. de la Educación ZAPALA D 14,51 SIN

49 BAREA, MABEL ALEJANDRA 29481712 Prof. en Psicología/I Y II Ciclo EGB CHOS MALAL D 14,34 SIN

50 RAMOS, NOELIA MICAELA 31066221 Prof. y Lic. en Psicología NEUQUEN D 14,09 SIN

51 PIZARRO, LILIA NOEMI 28560212 Prof. en Cs. de la Educ. CHOS MALAL D 13,76 SIN

52 JUAREZ, FERNANDA MARÍA FLORENCIA35474120 Prof. Psicología/Lic. en Cs. de la Educación LAS LAJAS D 13,73 SIN

53 CARDENAS, CAROLINA LIHUE 31960231 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,64 SIN

54 BARONI, VIVIANA ROSA 16387999 Prof. de Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,56 SIN

55 FRONTONI, NATALIA BEATRIZ 29057634 Lic. en Psicopedagogía/Psicopedagoga ZAPALA D 13,20 SIN

56 BIERI, GABRIELA 32332746 Prof. en  Cs. de la Educación CHOS MALAL D 12,92 SIN

57 FRANCO, MARIA DEL CARMEN 21346652 Prof. de Psicología PLAZA HUINCUL D 12,59 SIN

58 REYES, VIRGINIA ANAHI 29429618 Prof. en Psicología CUTRAL CO D 12,19 SIN

59 BRAVO, WALTER  JESUS 29565800 Prof. en Ciencias de la Educación PLOTTIER D 12,10 SIN

60 CANCINO, PAOLA ROSANA 23563913 Prof. en Ciencias de la Educación LONCOPUE D 11,95 SIN

61 MATTIO, ROMINA ANDREA 30588167 Prof. en Psicopedagogía/Prof. N. Inicial ZAPALA D 11,60 SIN

62 ROCA, MARIELA  ARIANA 31226265  Prof.  en Psicología CINCO SALTOS D 11,48 SIN

63 VELAZQUEZ, ANDREA PAOLA 33565246 Prof. en Psicología NEUQUEN D 10,90 SIN

64 MUCHIUT, MARÍA LAURA 31947328 Prof. en Cs. de la Educación ALUMINE D 9,40 SIN

65 REINOSO, ELIZABETH MARTHA 16507433 Lic. de Psicología/Prof. en Cs. Religiosas/Post. SAN MARTIN DE LOS ANDES H 19,31 CON

66 QUIROGA, ALEJANDRA MARIA GABRIELA21932021 Lic. en Psicopedagogía/ Prof. Ens. Preescolar ZAPALA H 17,78 CON

67 LEONIAN, SERGIO RICARDO 17366510 Psicopedagogo/Prof. Ens. Primaria/Post. TIC VILLA LA ANGOSTURA H 17,23 CON

68 SEIGUER, PABLO ALEJANDRO 18098379 Lic. en Psicología NEUQUEN H 13,60 CON

69 PEREZ, SILVANA MARIELA 23058912 Lic. en Psicología ZAPALA H 10,55 CON

70 DEL CASTILLO, EVANGELINA 29500355 Psicóloga ZAPALA H 8,16 CON

71 QUIÑONES, LINA MAGDALENA 18576372 Lic. en Psicopedagogía/ Psicopedagoga/ Prof. Educ. EspecialZAPALA H 18,54 SIN

72 GUANCA, JUAN ORLANDO 26028326 Psicólogo PLAZA HUINCUL H 17,28 SIN

73 DATRI, ARIANA 29482283 Lic. en Psicología NEUQUEN H 14,51 SIN
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74 PAOLASSO, YANINA SOFIA 30658893 Lic. en Cs. de la Educación NEUQUEN H 10,40 SIN

75 CARVAJAL, MARIA DEL ROSARIO 25307294 Lic. en Psicología NEUQUEN H 10,29 SIN

76 YUFFRIDA, MARIEL NOELIA 32216276 Psicóloga ZAPALA H 9,12 SIN

77 PERALTA, ANDREA VERONICA 24026885 Lic. en Psicología LONCOPUE H 8,99 SIN

78 HOMSE, NATALIA 25196144 Lic. en Cs. de la Educación NEUQUEN H 8,90 SIN

79 SAES, JORGE ARIEL 36256511 Psicólogo NEUQUEN H 8,41 SIN

80 MELLA, PATRICIA LILIANA 30009558 Psicóloga CIPOLLETTI H 8,01 SIN

81 FERNANDEZ DAVILA, MARIA SOLEDAD31681783 Prof. de la Educ. Gral. Básica/Lic. en Cs. de la EducaciónSAN MARTIN H 7,92 SIN

82 OLIVERA, CYNTHIA LORENA 31086117 Lic. en Psicología ZAPALA H 7,57 SIN

83 RODRIGUEZ, ROBERTO MARTIN 25589659 Lic. en Psicología LONCOPUE H 7,23 SIN

84 FERNÁNDEZ, Gabriela Evangelina 35931560 Psicólogo ZAPALA H 7,12 SIN

85 GOMEZ, ADRIANA SOLEDAD 34961894 Psicóloga NEUQUEN H 7,05 SIN

86 HORMACHEA, MARÍA ANABELLA 34117209 Lic. en Psicología ZAPALA H 6,73 SIN

87 GATTI, MARÍA FERNANDA 36151575 Lic. en Psicología ZAPALA H 6,51 SIN

88 LAGOS LÓPEZ, Luciana Belén 35311923 Lic. en Psicología PLOTTIER H 6,50 SIN

89 PAVÁN, GERMÁN 31625923 Lic. en Psicología CHOS MALAL H 6,50 SIN

90 OLMEDO, JIMENA ROMINA 32427472 Lic. en Psicología CUTRAL CO H 6,38 SIN

91 MESTRE CITRINOVITZ, MARIANA 33060979 Lic. en Psicología JUNIN DE LOS ANDES H 6,25 SIN

92 FERNANDEZ, MARIA FLORENCIA 32568429 Lic. en Psicología SAN MARTIN DE LOS ANDES H 6,24 SIN

93 MARTIN, FLORENCIA 32110551 Psicóloga ZAPALA H 6,21 SIN

94 GUTIERREZ URIBURU, MAGDALENA 33155269 Lic. en Psicopedagogía SAN MARTIN DE LOS ANDES H 6,00 SIN

95 GUZMÁN, GUSTAVO EZEQUIEL 34658726 Psocólogo ZAPALA H 6,00 SIN

96 RODRIGUEZ, SELVA BEATRIZ 35656322 Lic. en Psicología ZAPALA H 6,00 SIN

97 UTRERA, MERCEDES JOSEFA 26669164 Lic. en Psicología PLOTTIER H 6,00 SIN

ARTES VISUALES EN LA EDUCACIÓN INICIAL/T.A.D.I.P.R: EXPERIENCIA VISUAL/
ATENEO DE ARTES VISUALES

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 HIRSCHFELDT, MARIA ALEJANDRA 18430678 Prof. de Historia de las Artes Visuales ZAPALA D 23,45 CON

2 GRAVINO, MARIA DEL CARMEN 20316653 Maestra de Artes Visuales CUTRAL CO D 23,09 CON

3 GONZALO, MIRIAM NORMA 16968136 Prof. de Dibujo, Pintura y Escultura NEUQUEN D 22,68 SIN

4 ZAPATA, CESAR MARCOS 24372094 Prof. de Dibujo Esp. Pintura, Maestro de Artes VisualesCOLONIA CENTENARIO D 22,48 SIN
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5 GATICA, WALTER JAVIER 26357422 Prof. y Lic. en Artes Visuales NEUQUEN D 21,90 SIN

6 FERNANDEZ, GRACIELA BEATRIZ 14935443 Prof. de Artes Visuales NEUQUEN D 18,06 SIN

7 CORDOBA, MARIA FERNANDA 27322827 Prof. en Artes Plásticas/Prof. en Historia de las Artes VisualesCHOS MALAL D 17,52 SIN

8 GRADIZUELA, GEORGINA 29157828 Prof. de Artes Visuales PLOTTIER D 17,27 SIN

9 MONTESINO, JOSE MARIA 28624174 Prof. de Dibujo y Pintura N. Medio y Superior NEUQUEN D 16,19 SIN

10 USERO, SERGIO ALEJANDRO 16052274 Lic. en Filosofía/Maestro de Artes Visuales (4 años)SAN MARTIN DE LOS ANDES D 16,14 SIN

11 RIQUELME, GLORIA ALEJANDRA 22473319 Prof.Dibujo y Pintura/Prof. en Artes Visuales NEUQUEN D 15,11 SIN

12 JARAMILLO, SABRINA DEL CARMEN 28193778 Prof. de Dibujo y Grabado Nivel Medio y SuperiorPLOTTIER D 14,36 SIN

13 HENRIQUEZ, MIRTA ESTER 20316760 Prof. en Artes Visuales ZAPALA D 13,50 SIN

14 MONTESINO, GABRIELLA VIVIAN 18430043 Prof. en Artes Plásticas ZAPALA D 12,73 SIN

15 QUIROGA, MARIA CAROLINA 33942668 Prof. Artes Visuales ZAPALA D 12,21 SIN

16 FIGUEROA, LUIS MARIO ALBERTO 30562606 Prof. Artes Visuales PLOTTIER D 10,95 SIN

17 PIFARRE, SABRINA 33447833 Prof. en Artes Plásticas NEUQUEN D 10,86 SIN

18 GARRIDO, MARIA LAURA 35833893 Prof. de Artes Visuales NEUQUEN D 10,81 SIN

19 PAREDES FIGUERÓN, ANALÍA 18879565 Prof. de Artes Visuales CHOS MALAL D 10,57 SIN

20 PEREZ, NICANOR ESTEBAN 29629574 Prof. de Artes Visuales CUTRAL CO D 9,75 SIN

21 LORENZO, MARÍA EUGENIA 23262258 Prof. de Artes Visuales SANTA FE D 9,75 SIN

22 JIMENEZ, ANDREA AGUSTINA 36306355 Prof. Artes Visuales CUTRAL CO D 9,75 SIN

23 ZAPATA, MARIA VIRGINIA 17244628 Maestra en Educ. Teatral/Prof. Artes Visuales/Técnico en EscenografíaCIPOLLETTI H 14,43 CON

24 TARDIVO, LUIS 20910330 Prof. de Artes Visuales N. Primario (3 años) PLAZA HUINCUL H 20,14 SIN

25 RODRIGUEZ, MIRIAM ESTHER 16651038 Prof. en Artes Visuales N. Primario/Prof. para la Educ. PrimariaLAS LAJAS H 18,10 SIN

26 MALANO, MARCELA MARINA FATIMA24157571 Prof. de Artes Visuales NEUQUEN H 18,01 SIN

27 ALFARO, SANDRA PATRICIA 22253747 Maestra  de Artes Visuales PLOTTIER H 16,01 SIN

28 LOPEZ, SILVIA EDITH 21378410 Prof. en Artes Visuales N. Primario NEUQUEN H 12,69 SIN

29 ELIZONDO, CARINA VANESA 28475470 Lic. en Artes Visuales  ZAPALA H 12,37 SIN

30 HERRERA, ANGEL MARCELO 27238070 Prof. de Artes Visuales NEUQUEN H 10,06 SIN

31 LEON, LIDIA ANDREA 27264860 Lic. en Artes Visuales  ZAPALA H 6,56 SIN

32 LOPEZ, MARIA MERCEDES 20094826 Lic. en Artes Plásticas NEUQUEN H 6,24 SIN
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DIDÁCTICA EN LA EDUCACIÓN INICIAL I Y II

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 SENZ, KARINA ALEJANDRA 25139916 Prof. y Lic. Cs. de la Educ./Prof. Educ. Musical/Esp. en TICNEUQUEN D 28,88 CON

2 ROBLEDO, FERNANDO RAUL 20076645 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. ZAPALA D 27,12 CON

3 BAQUE, ANA ISABEL 23329368 Prof.Cs. de la Educ./ Prof. de Jardín de Inf. PLOTTIER D 26,99 CON

4 BARRIONUEVO, AGUSTINA PLACIDA 11541826 Prof. en Psicopedagogía/ Bibliotecaria Escolar ZAPALA D 25,09 CON

5 NICOLAS, GLADIS CRISTINA 14420873 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Ens. Primaria CIPOLLETTI D 24,82 CON

6 COFRE, NILDA NOELIA 25570035 Prof. Cs. de la Educ. /Prof. Ens. Prim e Inicial CUTRAL CO D 24,29 CON

7 BOETTO, RUBEN DARIO 24844121 Prof. en Psicología y Cs. de la Educación ZAPALA D 24,06 CON

8 COENDA, NORMA SANDRA 18615181 Prof. Psicología y Cs. de la Educ. CUTRAL CO D 23,56 CON

9 BRAVO, LAURA  VERONICA 28557857 Prof. en Cs. de la Educ./Prof. en Ens. Primaria CHOS MALAL D 23,36 CON

10 DELGADO, MARIA AMELIA 26060105 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación ZAPALA D 22,49 CON

11 DEVALLE, MARIA CAROLINA 28571171 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. NEUQUEN D 21,74 CON

12 NIETO, MARIA ALEJANDRA 21394486 Prof. en Psicopedagogía/Pedagoga ZAPALA D 21,15 CON

13 PIZARRO, CRISTINA ELISABET 29820949 Prof. Cs. de la Educ./Prof. y Lic. en Educ. Inicial CHOS MALAL D 18,68 CON

14 BIDONDO, FLAVIA VANESA 30999631 Prof.  Cs. de la Educ. PLAZA HUINCUL D 17,72 CON

15 BRACAMONTE, PALMIRA RAQUEL 25694817 Prof. Cs. de la Educ./Prof.de Iy II° EGB ZAPALA D 17,14 CON

16 FUENTES, ROMINA BELÉN 27719762 Prof. en Letras/Prof. en Cs. de la Educación CIPOLLETTI D 15,82 CON

17 BARRIONUEVO, YANINA CARLA 29426726 Prof. y Lic. en Cs. de la Educ. ALLEN D 15,63 CON

18 RORAI, DIEGO MARIANO 30587985 Prof. en Cs. de la Educación ZAPALA D 14,35 CON

19 IGLESIAS, CECILIA ISABEL 16415637 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Ens. Primaria CIPOLLETTI D 31,39 SIN

20 HERRERA, KARINA LUJAN 25491237 Prof. Cs. de la Educación ZAPALA D 27,83 SIN

21 BORDINO, GABRIEL JUAN 22155136 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. PLOTTIER D 25,91 SIN

22 CANCINO, LORENA NIDIA 25051856 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Jardín de Infantes ZAPALA D 23,39 SIN

23 TRONCOSO, NANCY CRISTINA 17936139 Prof. Cs de la Educ/Prof. en Educ. Primaria NEUQUEN D 22,90 SIN

24 ORELLANA, MARCELO FABIAN 18362943 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 22,32 SIN

25 SPINELLO, CARLA ROMINA 28405601 Prof. Cs. de la Educ./ Lic. Psicopedagogía/Prof. en EGB I y IIPLOTTIER D 21,16 SIN

26 ARIZAGA, NATALIA RAQUEL 28583685 Prof. de Cs. de la Educ./ Prof. de EGB I y II NEUQUEN D 20,88 SIN

27 MOYANO, ADRIANA INES 17025932 Prof. en Cs. de la Educ. / Maestra Normal NEUQUEN D 19,77 SIN

28 SARDINA, MONICA DEL VALLE 23319950 Prof. en Cs. de la Educación PLOTTIER D 19,22 SIN

29 BERGONDI, ANALIA 31686937 Prof. en Cs. de la Educ. NEUQUEN D 19,09 SIN

30 NAVARRETE, CLAUDIA ANDREA 26525616 Prof. en Cs. de la Educación/ Post.TIC CINCOS SALTOS D 18,53 SIN

31 BEJARAN, MARIA VERÓNICA 25749374 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 18,52 SIN
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32 RAMBEAUD, JIMENA 30383714 Prof. en Psicopedagogía/Psicopedagoga LONCOPUE D 18,30 SIN

33 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 18,25 SIN

34 BOSSIO, NATALIA NOELIA 26380962 Prof. en Psicopedagogía CHOS MALAL D 18,06 SIN

35 LOPEZ, ALDANA 27830083 Profesora en Ciencias de la Educación. LA PLATA D 17,62 SIN

36 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN D 16,07 SIN

37 CISTERNA, YANINA AZUCENA 26702898 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 14,70 SIN

38 PIZARRO, LILIA NOEMI 28560212 Prof. en Cs. de la Educ. CHOS MALAL D 13,76 SIN

39 CARDENAS, CAROLINA LIHUE 31960231 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,64 SIN

40 BARONI, VIVIANA ROSA 16387999 Prof. de Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,56 SIN

41 FRONTONI, NATALIA BEATRIZ 29057634 Lic. en Psicopedagogía/Psicopedagoga ZAPALA D 13,20 SIN

42 BRAVO, WALTER  JESUS 29565800 Prof. en Ciencias de la Educación PLOTTIER D 12,10 SIN

43 CANCINO, PAOLA ROSANA 23563913 Prof. en Ciencias de la Educación LONCOPUE D 11,95 SIN

44 MATTIO, ROMINA ANDREA 30588167 Prof. en Psicopedagogía/Prof. N. Inicial ZAPALA D 11,60 SIN

45 MUCHIUT, MARÍA LAURA 31947328 Prof. en Cs. de la Educación ALUMINE D 9,40 SIN

46 QUIROGA, ALEJANDRA MARIA GABRIELA21932021 Lic. en Psicopedagogía/ Prof. Ens. Preescolar ZAPALA H 17,78 CON

47 PAOLASSO, YANINA SOFIA 30658893 Lic. en Cs. de la Educación NEUQUEN H 10,40 SIN

48 HOMSE, NATALIA 25196144 Lic. en Cs. de la Educación NEUQUEN H 8,90 SIN

49 FERNANDEZ DAVILA, MARIA SOLEDAD31681783 Prof. de la Educ. Gral. Básica/Lic. en Cs. de la EducaciónSAN MARTIN H 7,92 SIN

T.A.D.I.P.R: EXPERIENCIAS EN  LENGUAJE TEATRAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 ARIAS, AMALIA DEL VALLE 26699631 Prof. Arte. Dramático/Actriz/Prof. de Ens. PrimariaNEUQUEN D 24,68 CON

2 OLIART, ALEJANDRO VICTOR 23494822 Prof. de Teatro/ Actor Nacional NEUQUEN D 21,54 CON

3 SIRAGUSA, MARINA ALEXANDRA M. 22507536 Prof. de Teatro/Prof. de EGB/ Nivel Inicial ZAPALA D 17,40 CON

4 DOMINGUEZ, KARINA ANAHÍ 26543549 Prof. Arte Dramático/Actriz NEUQUEN D 16,10 CON

5 FORESTIER, ARIEL ORLANDO 29386982 Prof. de Arte Dramático/ Actor CINCOS SALTOS D 18,26 SIN

6 HERRERA, LUCIO ERNESTO 20717302 Prof. de Arte en Teatro/ Actor/Prof. Sup TeatroNEUQUEN D 16,31 SIN

7 SALABURU, SANTIAGO 25308500 Prof. Arte Dramático/Analista de ComputaciónNEUQUEN D 15,73 SIN

8 ULLUA, CINTIA VANINA 31757547 Actriz- Prof. de Arte Dramático CINCO SALTOS D 15,48 SIN

9 PAIVA, FELICIA GABRIELA 27544714 Prof. de Artes en Teatro SAN MARTIN DE LOS ANDES D 14,24 SIN

10 GOMEZ, NORA LUJAN 31108636 Prof. de Arte Dramático/Actriz CENTENARIO D 13,33 SIN

11 STEPANCHUC, LEANDRO ERNESTO 31230876 Prof. en Arte Dramático/ Actor NEUQUEN D 11,92 SIN

12 VERUSSA, JULIA 36800971 Prof. de Teatro NEUQUEN D 10,18 SIN
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13 BARBER, NATALIA 37311525 Profesora de Teatro NEUQUEN D 9,98 SIN

14 MICCI, Cecilia Sofía 31614773 Prof. de Teatro PLOTTIER D 9,42 SIN

15 MONTECINOS, LUCAS ISMAEL 37758510 Prof. de Teatro NEUQUEN D 9,02 SIN

16 ZAPATA, MARIA VIRGINIA 17244628 Maestra en Educ. Teatral/Prof. Artes Visuales/Técnico en EscenografíaCIPOLLETTI H 15,93 CON

17 COUTO, MARÍA LUISINA DENISE 33870730 Lic. en Teatro SAN MARTIN DE LOS ANDES H 8,31 SIN

18 ARIAS AYON, BRIAN PABLO 37857734 Actor NEUQUEN H 6,62 SIN

19 GEREZ, MONICA ANDREA 30387994 Actriz ZAPALA H 6,29 SIN

20 SANCHEZ, VICTORIA 38492754 Actiz CHOS MALAL H 6,18 SIN

21 GIAVEDONI, PAULA MILENA 36769206 Actor/Actriz PLOTTIER H 6,12 SIN

D.D.H.H: INFANCIAS, FAMILIAS Y ESCUELAS

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 IGLESIAS, CECILIA ISABEL 16415637 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Ens. Primaria CIPOLLETTI D 31,39

2 SENZ, KARINA ALEJANDRA 25139916 Prof. y Lic. Cs. de la Educ./Prof. Educ. Musical/Esp. en TICNEUQUEN D 28,88

3 HERRERA, KARINA LUJAN 25491237 Prof. Cs. de la Educación ZAPALA D 27,83

4 RACEDO, MARIELA SILVIA 18295235 Prof. en Cs. de la Educación/Post. TIC CUTRAL CO D 27,14

5 ROBLEDO, FERNANDO RAUL 20076645 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. ZAPALA D 27,12

6 BAQUE, ANA ISABEL 23329368 Prof.Cs. de la Educ./ Prof. de Jardín de Inf. PLOTTIER D 26,99

7 VALINOTTI, ANDREA VIVIANA 20345127 Prof. y Lic. en Psicología CIPOLLETTI D 26,78

8 CASCO, NOELIA ELIZABETH 23742714 Prof. y Lic. Psicología /Prof. Sordos e HipoacúsicosPLOTTIER D 26,57

9 NICOLAS, GLADIS CRISTINA 14420873 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Ens. Primaria CIPOLLETTI D 24,82

10 COFRE, NILDA NOELIA 25570035 Prof. Cs. de la Educ. /Prof. Ens. Prim e Inicial CUTRAL CO D 24,29

11 BOETTO, RUBEN DARIO 24844121 Prof. en Psicología y Cs. de la Educación ZAPALA D 24,06

12 GRANDA, MARISABEL DEL VALLE 21774716 Prof. de Psicología y Cs. de la Educación NEUQUEN D 23,57

13 COENDA, NORMA SANDRA 18615181 Prof. Psicología y Cs. de la Educ. CUTRAL CO D 23,56

14 CANCINO, LORENA NIDIA 25051856 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Jardín de Infantes ZAPALA D 23,39

15 BRAVO, LAURA  VERONICA 28557857 Prof. en Cs. de la Educ./Prof. en Ens. Primaria CHOS MALAL D 23,36

16 TRONCOSO, NANCY CRISTINA 17936139 Prof. Cs de la Educ/Prof. en Educ. Primaria NEUQUEN D 22,90

17 DELGADO, MARIA AMELIA 26060105 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación ZAPALA D 22,49

18 DEVALLE, MARIA CAROLINA 28571171 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. NEUQUEN D 21,74

19 SPINELLO, CARLA ROMINA 28405601 Prof. Cs. de la Educ./ Lic. Psicopedagogía/Prof. en EGB I y IIPLOTTIER D 21,16

20 ARIZAGA, NATALIA RAQUEL 28583685 Prof. de Cs. de la Educ./ Prof. de EGB I y II NEUQUEN D 20,88
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21 COVACHE, MARCELA ELISABETH 12949567 Prof. en Cs. de la Educación NEUQUEN D 20,26

22 MOYANO, ADRIANA INES 17025932 Prof. en Cs. de la Educ. / Maestra Normal NEUQUEN D 19,77

23 SARDINA, MONICA DEL VALLE 23319950 Prof. en Cs. de la Educación PLOTTIER D 19,22

24 BERGONDI, ANALIA 31686937 Prof. en Cs. de la Educ. NEUQUEN D 19,09

25 PIZARRO, CRISTINA ELISABET 29820949 Prof. Cs. de la Educ./Prof. y Lic. en Educ. Inicial CHOS MALAL D 18,68

26 NAVARRETE, CLAUDIA ANDREA 26525616 Prof. en Cs. de la Educación/ Post.TIC CINCOS SALTOS D 18,53

27 BEJARAN, MARIA VERÓNICA 25749374 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 18,52

28 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 18,25

29 BIDONDO, FLAVIA VANESA 30999631 Prof.  Cs. de la Educ. PLAZA HUINCUL D 17,72

30 LOPEZ, ALDANA 27830083 Profesora en Ciencias de la Educación. LA PLATA D 17,62

31 BRACAMONTE, PALMIRA RAQUEL 25694817 Prof. Cs. de la Educ./Prof.de Iy II° EGB ZAPALA D 17,14

32 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN D 16,07

33 FUENTES, ROMINA BELÉN 27719762 Prof. en Letras/Prof. en Cs. de la Educación CIPOLLETTI D 15,82

34 MENDEZ, VANINA GISELA 31922883 Prof. en Psicología ZAPALA D 15,19

35 CISTERNA, YANINA AZUCENA 26702898 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 14,70

36 PALMA PARODI, LAUTARO 30379028 Prof. de Cs. de la Educación ZAPALA D 14,51

37 RORAI, DIEGO MARIANO 30587985 Prof. en Cs. de la Educación ZAPALA D 14,35

38 RAMOS, NOELIA MICAELA 31066221 Prof. y Lic. en Psicología NEUQUEN D 14,09

39 PIZARRO, LILIA NOEMI 28560212 Prof. en Cs. de la Educ. CHOS MALAL D 13,76

40 JUAREZ, FERNANDA MARÍA FLORENCIA35474120 Prof. Psicología/Lic. en Cs. de la Educación LAS LAJAS D 13,73

41 CARDENAS, CAROLINA LIHUE 31960231 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,64

42 SANCHEZ, TATIANA VALESKA 34522435 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 12,97

43 FRANCO, MARIA DEL CARMEN 21346652 Prof. de Psicología PLAZA HUINCUL D 12,59

44 REYES, VIRGINIA ANAHI 29429618 Prof. en Psicología CUTRAL CO D 12,19

45 BRAVO, WALTER  JESUS 29565800 Prof. en Ciencias de la Educación PLOTTIER D 12,10

46 CANCINO, PAOLA ROSANA 23563913 Prof. en Ciencias de la Educación LONCOPUE D 11,95

47 VELAZQUEZ, ANDREA PAOLA 33565246 Prof. en Psicología NEUQUEN D 10,90

48 MUCHIUT, MARÍA LAURA 31947328 Prof. en Cs. de la Educación ALUMINE D 9,40

49 REINOSO, ELIZABETH MARTHA 16507433 Lic. de Psicología/Prof. en Cs. Religiosas/Post. SAN MARTIN DE LOS ANDES H 19,31

50 QUIÑONES, LINA MAGDALENA 18576372 Lic. en Psicopedagogía/ Psicopedagoga/ Prof. Educ. EspecialZAPALA H 18,54

51 GUANCA, JUAN ORLANDO 26028326 Psicólogo PLAZA HUINCUL H 17,28

52 DATRI, ARIANA 29482283 Lic. en Psicología NEUQUEN H 14,51

53 SEIGUER, PABLO ALEJANDRO 18098379 Lic. en Psicología NEUQUEN H 13,60

54 PEREZ, SILVANA MARIELA 23058912 Lic. en Psicología ZAPALA H 10,55
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55 PAOLASSO, YANINA SOFIA 30658893 Lic. en Cs. de la Educación NEUQUEN H 10,40

56 CARVAJAL, MARIA DEL ROSARIO 25307294 Lic. en Psicología NEUQUEN H 10,29

57 YUFFRIDA, MARIEL NOELIA 32216276 Psicóloga ZAPALA H 9,12

58 HOMSE, NATALIA 25196144 Lic. en Cs. de la Educación NEUQUEN H 8,90

59 SAES, JORGE ARIEL 36256511 Psicólogo NEUQUEN H 8,41

60 MELLA, PATRICIA LILIANA 30009558 Psicóloga CIPOLLETTI H 8,01

61 FERNANDEZ DAVILA, MARIA SOLEDAD31681783 Prof. de la Educ. Gral. Básica/Lic. en Cs. de la EducaciónSAN MARTIN H 7,92

62 OLIVERA, CYNTHIA LORENA 31086117 Lic. en Psicología ZAPALA H 7,57

63 RODRIGUEZ, ROBERTO MARTIN 25589659 Lic. en Psicología LONCOPUE H 7,23

64 FERNÁNDEZ, Gabriela Evangelina 35931560 Psicólogo ZAPALA H 7,12

65 GOMEZ, ADRIANA SOLEDAD 34961894 Psicóloga NEUQUEN H 7,05

66 LAGOS LÓPEZ, Luciana Belén 35311923 Lic. en Psicología PLOTTIER H 6,50

67 PAVÁN, GERMÁN 31625923 Lic. en Psicología CHOS MALAL H 6,50

68 OLMEDO, JIMENA ROMINA 32427472 Lic. en Psicología CUTRAL CO H 6,38

69 MESTRE CITRINOVITZ, MARIANA 33060979 Lic. en Psicología JUNIN DE LOS ANDES H 6,25

70 MARTIN, FLORENCIA 32110551 Psicóloga ZAPALA H 6,21

71 GUZMÁN, GUSTAVO EZEQUIEL 34658726 Psocólogo ZAPALA H 6,00

72 RODRIGUEZ, SELVA BEATRIZ 35656322 Lic. en Psicología ZAPALA H 6,00

73 UTRERA, MERCEDES JOSEFA 26669164 Lic. en Psicología PLOTTIER H 6,00

T.A.D.I.P.R: EXPERIENCIA EN TÍTERES

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 ZAPATA, MARIA VIRGINIA 17244628 Maestra en Educ. Teatral/Prof. Artes Visuales/Técnico en EscenografíaCIPOLLETTI H 15,93 CON

2 SIRAGUSA, MARINA ALEXANDRA M. 22507536 Prof. de Teatro/Prof. de EGB/ Nivel Inicial ZAPALA H 14,40 CON
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CAMPO DE LAS PRÁCTICAS

PRÁCTICA II AYUDANTE/RESIDENCIA I Y II AYUDANTE

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 DE LOS RIOS TAPIA, MARIA CRISTINA 23058823 M. de Ens. Básica ( Prim. e Inicial) ZAPALA D 39,53

2 GALVAGNO, MARIA FERNANDA 22474179 Prof. Ens. Preescolar/ Prof. Ens. Primaria ZAPALA D 31,71

3 IGLESIAS, CECILIA ISABEL 16415637 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Ens. Primaria CIPOLLETTI D 31,39

4 SENZ, KARINA ALEJANDRA 25139916 Prof. y Lic. Cs. de la Educ./Prof. Educ. Musical/Esp. en TICNEUQUEN D 28,88

5 PELZ, NELLY SUSANA 20121947 Prof.Ens. Preescolar/ Prof. Ens. Primaria ZAPALA D 27,41

6 ASTEASUAIN, CLAUDIA MARIELA 20523007 Prof. en Cs. de la Educ./C/Post. PLOTTIER D 27,12

7 BAQUE, ANA ISABEL 23329368 Prof.Cs. de la Educ./ Prof. de Jardín de Inf. PLOTTIER D 26,99

8 GUTIERREZ, GABRIELA  ALEJANDRA 20558588 Prof.  Educ. Preescolar CUTRAL CO D 26,44

9 BELARDE, PATRICIA LILIANA 20951560 Prof. Ens. Primaria/ Prof. Nivel Inicial (3 años) COLONIA CENTENARIO D 25,96

10 BEROIZA, JULIA ANALIA 24413068 Prof. Nivel Inicial/Bibliotecario RINCON DE LOS SAUCES D 25,56

11 de las HERAS, CLAUDIA MARCELA 18292738 Prof. Educ. Preescolar/ Post. en TIC ZAPALA D 25,55

12 VILLALBA, MARIELA ALEJANDRA 25658106 Prof. para la Educ. Preescolar/Bibliotecaria EscolarZAPALA D 25,15

13 GODOY, SUSANA DEL CARMEN 18649615 Prof. de Geografía/ Prof. Nivel Inicial ZAPALA D 25,05

14 GUAGLIANONE, MARISA VIVIANA 24516933 Prof. para la Educ. Preescolar/Bibliotecaria EscolarZAPALA D 24,93

15 CARCAMO, MIRIAM SANDRA 17952499 Prof. de Ens. Pre-escolar ZAPALA D 24,87

16 NICOLAS, GLADIS CRISTINA 14420873 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Ens. Primaria CIPOLLETTI D 24,82

17 COFRE, NILDA NOELIA 25570035 Prof. Cs. de la Educ. /Prof. Ens. Prim e Inicial CUTRAL CO D 24,29

18 BOETTO, RUBEN DARIO 24844121 Prof. en Psicología y Cs. de la Educación ZAPALA D 24,06

19 MARQUEZ, DELFINA  ALEJANDRA 21381120 Prof.  Educ. Preescolar (3 años) NEUQUEN D 23,80

20 QUIROGA, ALEJANDRA MARIA GABRIELA21932021 Lic. en Psicopedagogía/ Prof. Ens. Preescolar ZAPALA D 23,78

21 GRANDA, MARISABEL DEL VALLE 21774716 Prof. de Psicología y Cs. de la Educación NEUQUEN D 23,57

22 COENDA, NORMA SANDRA 18615181 Prof. Psicología y Cs. de la Educ. CUTRAL CO D 23,56

23 ROJAS GUZMAN, PAOLA DANAE 18762782 Prof. Ens. Preescolar/ Bibliotecaria ZAPALA D 23,48

24 MONTESINO, MARIELA ALEJANDRA 20337851 Prof. de Educ. Preescolar ZAPALA D 23,35

25 DALCHE DE LA RIVE DESPLANELS, MERCEDES KARINA25477431 Prof. para la Ens. Preescolar ZAPALA D 22,66

26 FIOCCO, MARIA FERNANDA 26112360 Prof. Ens. Primaria/ Prof. Educ. Preescolar CUTRAL CO D 21,81

27 SOSA, ANDREA CAROLINA 23989183 Prof.  Educ. Preescolar (3 años) PLAZA HUINCUL D 21,65

28 INOSTROZA, SILVIA ADELINA 22377729 Prof. de Jardin de Infantes/ Prof. de Ens. PrimariaNEUQUEN D 21,15
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29 MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 17782098 Prof. en Educación Preescolar NEUQUEN D 20,98

30 LUCERO, MELINA NOEMI 26741944 Prof. p/la Educ. Preescolar (3 años) PLAZA HUINCUL D 20,93

31 PERULAN, FABIANA DE LOURDES 24487846 Prof. Educ. Primaria/Prof. Educ. Preescolar ZAPALA D 20,74

32 MEDINA, ANGELICA ANDREA 22731223 Prof. para la Educ. Preescolar/Prof. para la Ens. PrimariaZAPALA D 20,66

33 CATALAN, MIRYAM GRACIELA 18100772 Prof. Ens. Primaria/ Prof. Ens. Preescolar ZAPALA D 20,66

34 TRONCOSO, MARIA ALEJANDRA 22377743 Maestra de Educ. Básica nivel Prim. e Inicial ZAPALA D 20,43

35 MANRIQUE, SEGUNDO ALFONSO 22449716 Prof.  para la enseñanza primaria/ Profesora para la enseñanz preescolar.BUTA RANQUIL D 20,12

36 ALAMO, CLAUDIA FABIANA 22425756 Prof. Lengua y Lit. /Prof. Educ. Preescolar CUTRAL CO D 20,08

37 ERICE, ELSA 23040012 Bibliotecaria Esc./ Prof. Educ. Preescolar LAS LAJAS D 19,88

38 ECHAVARRI, RITA MARIA DE LUJAN 23680825 Prof. Educ. Inicial/Prof. p/la Ens. Primaria ZAPALA D 19,87

39 LUNA ARCIDIAGO, ELIANA JESICA 27784164 Prof. Educ. Preescolar LAS LAJAS D 19,64

40 GARCIA, ADRIANA BEATRIZ 21030894 Prof. de Educación Preescolar JUNIN DE LOS ANDES D 19,18

41 PERALTA, MARIANA ANDREA 22141596 Prof. de Educ. Preescolar ZAPALA D 19,06

42 PIZARRO, NILDA SOLEDAD 25694997 Prof. Ens. Preescolar/Prof. Ens. Primaria ZAPALA D 18,59

43 VILLALOBO, MARIELA ANDREA 23423435 Prof.  Ens. Preescolar ZAPALA D 18,36

44 CUADRO, CLAUDIA BEATRIZ 24019537 Prof. Ens. Preescolar ZAPALA D 18,28

45 ZUÑIGA, FLAVIA LORENA 25408957 Prof. en Educación Preescolar ZAPALA D 18,00

46 DE DIEGO, MARIA SOLEDAD 23570119 Prof. en Educación Inicial/ Prof. especial en retardo mental. /Prof en E.T. CUTRAL CO D 17,75

47 FIGUEROA, GRACIELA MERCEDES 23423396 Prof. de Educación Inicial ZAPALA D 17,75

48 LOPEZ, ALDANA 27830083 Profesora en Ciencias de la Educación. LA PLATA D 17,62

49 FIGUEROA, BELINDA ANABEL 27558961 Prof. Lengua y Lit./Prof. Educ. Preescolar CUTRAL CO D 17,41

50 BRACAMONTE, PALMIRA RAQUEL 25694817 Prof. Cs. de la Educ./Prof.de Iy II° EGB ZAPALA D 17,14

51 INOSTROSA, MIREYA HERMINIA 21932092 Prof. Educ. Preescolar ZAPALA D 16,78

52 RODRIGUEZ, CARINA JAQUELINE 29027320 Profesora para la Educación Preescolar ( tres años)PLAZA HUINCUL D 16,21

53 JARA, MONICA ADRIANA 25334485 Profesora de Ed. Inicial. ZAPALA D 15,44

54 BAIGORRIA, VIVIANA RUT 22377525 Prof. de Educación Preescolar ( 3 años) ZAPALA D 15,23

55 LEIVA, LILIANA BEATRIZ 21932175 Profesora de Educacion Pre-escolar- ZAPALA D 14,10

56 VILLAMAYOR, NANCY CECILIA 20305278 Prof. para la Educ. Preescolar ( 3 años) ZAPALA D 14,10

57 PEREZ, ANABELA 33427099 Prof. Educ. Sup. en Cs. de la Educación CHOS MALAL D 12,02
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PRÁCTICA II/RESIDENCIA I Y II

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 SENZ, KARINA ALEJANDRA 25139916 Prof. y Lic. Cs. de la Educ./Prof. Educ. Musical/Esp. en TICNEUQUEN D 28,88 CON

2 VILLALBA, MARIELA ALEJANDRA 25658106 Prof. para la Educ. Preescolar/Bibliotecaria EscolarZAPALA D 28,15 CON

3 ASTEASUAIN, CLAUDIA MARIELA 20523007 Prof. en Cs. de la Educ./C/Post. PLOTTIER D 27,12 CON

4 BAQUE, ANA ISABEL 23329368 Prof.Cs. de la Educ./ Prof. de Jardín de Inf. PLOTTIER D 26,99 CON

5 NICOLAS, GLADIS CRISTINA 14420873 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Ens. Primaria CIPOLLETTI D 24,82 CON

6 COFRE, NILDA NOELIA 25570035 Prof. Cs. de la Educ. /Prof. Ens. Prim e Inicial CUTRAL CO D 24,29 CON

7 BOETTO, RUBEN DARIO 24844121 Prof. en Psicología y Cs. de la Educación ZAPALA D 24,06 CON

8 GRANDA, MARISABEL DEL VALLE 21774716 Prof. de Psicología y Cs. de la Educación NEUQUEN D 23,57 CON

9 COENDA, NORMA SANDRA 18615181 Prof. Psicología y Cs. de la Educ. CUTRAL CO D 23,56 CON

10 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 18,25 CON

11 LOPEZ, ALDANA 27830083 Profesora en Ciencias de la Educación. LA PLATA D 17,62 CON

12 BRACAMONTE, PALMIRA RAQUEL 25694817 Prof. Cs. de la Educ./Prof.de Iy II° EGB ZAPALA D 17,14 CON

13 ALAMO, CLAUDIA FABIANA 22425756 Prof. Lengua y Lit. /Prof. Educ. Preescolar CUTRAL CO D 17,08 CON

14 FUENTES, ROMINA BELÉN 27719762 Prof. en Letras/Prof. en Cs. de la Educación CIPOLLETTI D 15,82 CON

15 RODRIGUEZ, CARINA JAQUELINE 29027320 Profesora para la Educación Preescolar ( tres años)PLAZA HUINCUL D 13,21 CON

16 IGLESIAS, CECILIA ISABEL 16415637 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Ens. Primaria CIPOLLETTI D 31,39 SIN

17 HERRERA, KARINA LUJAN 25491237 Prof. Cs. de la Educación ZAPALA D 27,83 SIN

18 BORDINO, GABRIEL JUAN 22155136 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. PLOTTIER D 25,91 SIN

19 BRAVO, LAURA  VERONICA 28557857 Prof. en Cs. de la Educ./Prof. en Ens. Primaria CHOS MALAL D 23,36 SIN

20 TRONCOSO, NANCY CRISTINA 17936139 Prof. Cs de la Educ/Prof. en Educ. Primaria NEUQUEN D 22,90 SIN

21 SPINELLO, CARLA ROMINA 28405601 Prof. Cs. de la Educ./ Lic. Psicopedagogía/Prof. en EGB I y IIPLOTTIER D 21,16 SIN

22 ARIZAGA, NATALIA RAQUEL 28583685 Prof. de Cs. de la Educ./ Prof. de EGB I y II NEUQUEN D 20,88 SIN

23 MOYANO, ADRIANA INES 17025932 Prof. en Cs. de la Educ. / Maestra Normal NEUQUEN D 19,77 SIN

24 SARDINA, MONICA DEL VALLE 23319950 Prof. en Cs. de la Educación PLOTTIER D 19,22 SIN

25 BERGONDI, ANALIA 31686937 Prof. en Cs. de la Educ. NEUQUEN D 19,09 SIN

26 NAVARRETE, CLAUDIA ANDREA 26525616 Prof. en Cs. de la Educación/ Post.TIC CINCOS SALTOS D 18,53 SIN

27 BEJARAN, MARIA VERÓNICA 25749374 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 18,52 SIN

28 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN D 16,07 SIN

29 PALMA PARODI, LAUTARO 30379028 Prof. de Cs. de la Educación ZAPALA D 14,51 SIN

30 PIZARRO, LILIA NOEMI 28560212 Prof. en Cs. de la Educ. CHOS MALAL D 13,76 SIN

31 CARDENAS, CAROLINA LIHUE 31960231 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,64 SIN
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32 BARONI, VIVIANA ROSA 16387999 Prof. de Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,56 SIN

33 SANCHEZ, TATIANA VALESKA 34522435 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 12,97 SIN

34 BRAVO, WALTER  JESUS 29565800 Prof. en Ciencias de la Educación PLOTTIER D 12,10 SIN

35 CANCINO, PAOLA ROSANA 23563913 Prof. en Ciencias de la Educación LONCOPUE D 11,95 SIN

36 MUCHIUT, MARÍA LAURA 31947328 Prof. en Cs. de la Educación ALUMINE D 9,40 SIN

37 DE LOS RIOS TAPIA, MARIA CRISTINA 23058823 M. de Ens. Básica ( Prim. e Inicial) ZAPALA H 36,53 CON

38 GALVAGNO, MARIA FERNANDA 22474179 Prof. Ens. Preescolar/ Prof. Ens. Primaria ZAPALA H 28,71 CON

39 PELZ, NELLY SUSANA 20121947 Prof.Ens. Preescolar/ Prof. Ens. Primaria ZAPALA H 24,41 CON

40 GUTIERREZ, GABRIELA  ALEJANDRA 20558588 Prof.  Educ. Preescolar CUTRAL CO H 23,44 CON

41 BELARDE, PATRICIA LILIANA 20951560 Prof. Ens. Primaria/ Prof. Nivel Inicial (3 años) COLONIA CENTENARIO H 22,93 CON

42 BEROIZA, JULIA ANALIA 24413068 Prof. Nivel Inicial/Bibliotecario RINCON DE LOS SAUCES H 22,56 CON

43 de las HERAS, CLAUDIA MARCELA 18292738 Prof. Educ. Preescolar/ Post. en TIC ZAPALA H 22,55 CON

44 GODOY, SUSANA DEL CARMEN 18649615 Prof. de Geografía/ Prof. Nivel Inicial ZAPALA H 22,05 CON

45 GUAGLIANONE, MARISA VIVIANA 24516933 Prof. para la Educ. Preescolar/Bibliotecaria EscolarZAPALA H 21,93 CON

46 CARCAMO, MIRIAM SANDRA 17952499 Prof. de Ens. Pre-escolar ZAPALA H 21,87 CON

47 MARQUEZ, DELFINA  ALEJANDRA 21381120 Prof.  Educ. Preescolar (3 años) NEUQUEN H 20,80 CON

48 QUIROGA, ALEJANDRA MARIA GABRIELA21932021 Lic. en Psicopedagogía/ Prof. Ens. Preescolar ZAPALA H 20,78 CON

49 ROJAS GUZMAN, PAOLA DANAE 18762782 Prof. Ens. Preescolar/ Bibliotecaria ZAPALA H 20,48 CON

50 MONTESINO, MARIELA ALEJANDRA 20337851 Prof. de Educ. Preescolar ZAPALA H 20,35 CON

51 DALCHE DE LA RIVE DESPLANELS, MERCEDES KARINA25477431 Prof. para la Ens. Preescolar ZAPALA H 19,66 CON

52 SOSA, ANDREA CAROLINA 23989183 Prof.  Educ. Preescolar (3 años) PLAZA HUINCUL H 18,65 CON

53 INOSTROZA, SILVIA ADELINA 22377729 Prof. de Jardin de Infantes/ Prof. de Ens. PrimariaNEUQUEN H 18,15 CON

54 MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 17782098 Prof. en Educación Preescolar NEUQUEN H 17,98 CON

55 LUCERO, MELINA NOEMI 26741944 Prof. p/la Educ. Preescolar (3 años) PLAZA HUINCUL H 17,93 CON

56 PERULAN, FABIANA DE LOURDES 24487846 Prof. Educ. Primaria/Prof. Educ. Preescolar ZAPALA H 17,74 CON

57 MEDINA, ANGELICA ANDREA 22731223 Prof. para la Educ. Preescolar/Prof. para la Ens. PrimariaZAPALA H 17,66 CON

58 CATALAN, MIRYAM GRACIELA 18100772 Prof. Ens. Primaria/ Prof. Ens. Preescolar ZAPALA H 17,66 CON

59 TRONCOSO, MARIA ALEJANDRA 22377743 Maestra de Educ. Básica nivel Prim. e Inicial ZAPALA H 17,43 CON

60 FIGUEROA, BELINDA ANABEL 27558961 Prof. Lengua y Lit./Prof. Educ. Preescolar CUTRAL CO H 17,41 CON

61 MANRIQUE, SEGUNDO ALFONSO 22449716 Prof.  para la enseñanza primaria/ Profesora para la enseñanz preescolar.BUTA RANQUIL H 17,12 CON

62 ERICE, ELSA 23040012 Bibliotecaria Esc./ Prof. Educ. Preescolar LAS LAJAS H 16,88 CON

63 ECHAVARRI, RITA MARIA DE LUJAN 23680825 Prof. Educ. Inicial/Prof. p/la Ens. Primaria ZAPALA H 16,87 CON

64 LUNA ARCIDIAGO, ELIANA JESICA 27784164 Prof. Educ. Preescolar LAS LAJAS H 16,64 CON

65 GARCIA, ADRIANA BEATRIZ 21030894 Prof. de Educación Preescolar JUNIN DE LOS ANDES H 16,18 CON
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66 PERALTA, MARIANA ANDREA 22141596 Prof. de Educ. Preescolar ZAPALA H 16,06 CON

67 PIZARRO, NILDA SOLEDAD 25694997 Prof. Ens. Preescolar/Prof. Ens. Primaria ZAPALA H 15,59 CON

68 VILLALOBO, MARIELA ANDREA 23423435 Prof.  Ens. Preescolar ZAPALA H 15,36 CON

69 CUADRO, CLAUDIA BEATRIZ 24019537 Prof. Ens. Preescolar ZAPALA H 15,28 CON

70 ZUÑIGA, FLAVIA LORENA 25408957 Prof. en Educación Preescolar ZAPALA H 15,00 CON

71 FIGUEROA, GRACIELA MERCEDES 23423396 Prof. de Educación Inicial ZAPALA H 14,75 CON

72 INOSTROSA, MIREYA HERMINIA 21932092 Prof. Educ. Preescolar ZAPALA H 13,78 CON

73 JARA, MONICA ADRIANA 25334485 Profesora de Ed. Inicial. ZAPALA H 12,44 CON

74 BAIGORRIA, VIVIANA RUT 22377525 Prof. de Educación Preescolar ( 3 años) ZAPALA H 12,23 CON

75 LEIVA, LILIANA BEATRIZ 21932175 Profesora de Educacion Pre-escolar- ZAPALA H 11,10 CON

76 VILLAMAYOR, NANCY CECILIA 20305278 Prof. para la Educ. Preescolar ( 3 años) ZAPALA H 11,10 CON
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